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SUNUŞ 

Faaliyetlerine başladığı 2010 yılından bu yana geçen süre içerisinde Kalkınma Ajansları 

uygulamamaları ve farkındalığı ile ilgili olarak başarılı çalışmalar gerçekleştiren Ajansımız 2013 yılı 

Ocak-Haziran döneminde de bu başarılarına yenilerini ekleyerek faaliyetlerine devam etmiştir.   

Kurumsal yapılanmasının tamamlanması ile birlikte ilgili mevzuatta yer alan çalışmalarına yoğunlaşan 

Ajansımız, 2012 yılı sonunda yeni istihdam edilen uzman ve destek personelleri ile birlikte toplam 31 

uzman ve 6 destek personeli eli ile çalışmalarını sürdürmüştür. Bu dönemde, Ajans hizmet kalitesinin 

artırılması amacıyla Ajans hizmet binası olanakları ve diğer fiziksel altyapı ve ekipman olanakları 

geliştirilmiş, Ajans personeline çeşitli alanlarda eğitim imkanları sağlanmıştır. Ajansın kurumsal 

kapasitesini geliştirmeye yönelik çalışmalarla hizmetlerde kalite ve verimin artırılması hedeflenmiştir.  

Ajansımız 2013 Yılı Ocak-Haziran ayları arasında oldukça yoğun bir çalışma dönemi geçirmiştir. Proje 

ve faaliyet destekleri kapsamında önceki yıllarda ilan edilerek uygulamalarına devam edilen destek 

programlarına ilave olarak 2012 yılında ilan edilen Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik 

Mali Destek Programı’nda değerlendirme aşamaları tamamlanmış ve program kapsamında 114 adet 

yeni proje bölgemize kazandırılmıştır. Ayrıca Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda ve Ajansımız 

sorumluluğunda yürütülmekte olan Sosyal Destek Programı (SODES) kapsamında 2013 yılının ilan, 

başvuru alma, değerlendirme ve başarılı sonuçları ilan etme aşamaları tamamlanarak 131 yeni proje 

uygulamaya alınmıştır. 

Ayrıca, yine bu dönemde sadece Ajansımız için değil bölgedeki tüm kurum ve kuruluşlar ile özel 

sektör kuruluşları için de referans bir kaynak olacak olan yeni Bölge Planı çalışmaları yoğun olarak 

sürdürülmüştür. Bölge genelinde ve katılımcı bir anlayış ile yürütülen çalışmalar bu dönemde taslak 

aşamaya getirilmiş ve Mayıs ayında yapılan Kalkınma Kurulu’na sunularak üyelerin uygun görüşleri 

alınmıştır. Bölge Planı metni Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığı’nın uygun görüşlerinin ardından 

Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu onayı ile 2014 yılından itibaren uygulanmaya başlayacaktır. Diğer 

taraftan, yatırım destek faaliyetlerine de ağırlık vermeye başlayan Ajansımız bu kapsamda yürütülen 

rutin çalışmaların yanı sıra yatırım rehberleri çalışmasını tamamlanmış, teşvik rehberi hazırlıklarında 

da son aşamaya gelmiştir. 

        Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

          Genel Sekreterliği 
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1. GENEL BİLGİLER 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 25.01.2006 tarih ve 5449 sayılı “Kalkınma Ajanslarının 

Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun” un 3’üncü maddesine dayanılarak Kalkınma 

Bakanlığı koordinasyonunda, 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Ajansımızın 

faaliyet gösterdiği TR63 Bölgesi, İstatistiki Bölge Birim Sınıflaması İBBS’ ye göre Hatay, 

Kahramanmaraş ve Osmaniye illerini kapsayan Düzey 2 Bölgesidir. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanundan hareketle 

Ajansımız tarafından aşağıda belirtilen iş ve işlemleri gerçekleştirebilmek üzere faaliyetler 

yürütülecektir. 

 Yerel aktörler ve dinamikler arasında sinerji oluşturacak, kaynakları harekete geçirecek ve 

yerel/bölgesel kalkınma çabalarının etkisini artıracak; diğer bir ifadeyle, uygulayıcı kuruluş ve 

yerel aktörleri destekleyerek aralarında koordinatör, organizatör ve katalizör konumunda 

olacak, 

 Yüksek nitelikli personeli, esnek, kaynak ve istihdam yapısı ile yerel aktörlerin, özellikle 

başlangıçta ihtiyaç duyacağı planlama, programlama, projelendirme, koordinasyon ve izleme 

kapasitelerini destekleyecek,  

 Bölgelerde ve yerelde kaynakların yerinde ve etkin kullanılmasına yardımcı olacak, birden çok 

ili ilgilendiren projelerin ve faaliyetlerin mükerrerliklere yol açmadan ve kaynak israfı 

oluşturmadan gerçekleştirilmesini sağlayacak,  

 Yeni planlama ve idari örgütlenme anlayışı içinde, planlamanın bölgede, yukarıdan-aşağıya 

değil aşağıdan-yukarıya başlatılan etkileşimli bir süreçle yapılması ve uygulanmasını sağlayacak,  

 Bölgesel paydaşlarla dayanışma içinde rekabet ve kalkınma bilincini, doğru yön ve alanlara 

kanalize etmede işlev yüklenecek, bu alandaki önemli bir boşluğu dolduracak,  

 Karar alma ve uygulama yapısının katılımcılığa açık olması nedeniyle, toplumun geniş 

kesimlerinin kalkınma sürecine doğrudan ve aktif bir şekilde katılımını sağlayacak, yerel 

sahiplenmeyi oluşturacak ve pekiştirecek,   

 Yerel girişimcilere ve KOBİ’lere sağlanacak desteklerle, yerel girişimciliğe ve KOBİ’lere dayalı bir 

kalkınma modeliyle, Bölgenin ulusal ve küresel piyasalara entegre olabilme şansını artıracak ve 

kalkınmanın sürdürülebilirliğini temin edecektir.  
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Ajansımız Bölgede uygulayacağı mali ve teknik destek programlarıyla kişi, kurum ve kuruluşların eş 

finansmana dayalı ortak proje üretme kültürü ve yeteneği geliştirilecektir. Bu sayede, farklı tarafların 

kaynakları öncelikli projelerde yoğunlaştırması ve bu projeleri kısa sürede hayata geçirebilmeleri 

sağlanacaktır. 

Bölgede belli bir bütçesi ve nitelikli personelden oluşan kurumsal yapısıyla, bölge plan ve 

programlarının daha gerçekçi hazırlanması ve hayata geçirilmesi temin edilebilecektir. 

Yürütecek çalışmalar ve projelerle hem Bölge içi gelişmişlik farklarının giderilmesi, hem de sektörel ve 

bölgesel politikaların etkin bir şekilde planlanması ve entegre bir şekilde uygulanabilmesi mümkün 

olacaktır.  

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri ile projelerin genel gidişatı takip edilecek, projenin sorunları ve 

darboğazları gecikilmeden giderilecek, kaynakların etkin ve yerinde kullanımı sağlanacak, proje ve 

faaliyetlerin başarısı ölçülebilecek ve performansa dayalı kaynak tahsisi için bir değerlendirme tabanı 

kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri kapsamında derlenen bilgiler, gelecekte 

tasarlanacak politikalar, program ve projeler için de çok değerli girdiler sağlayacaktır. Böylece, ulusal 

düzeyde genel planlama ve kalkınma çalışmalarının etkinliğini destekleyen bir mekanizma oluşacaktır.  

Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına sağlanacak destekle; planların mekânsal, bölgesel ve 

sektörel bütünlüğüne katkı sağlanacak, yerel ölçekte bu alanda oluşabilecek teknik açık kapatılacaktır. 

Bu sayede plan yapma pratiği merkezden yerele doğru mekân planlamasını da içerecek şekilde uygun 

bir kademelenme ve uyum içinde gerçekleştirilecektir.  

Yukarıda sayılan faydalar çerçevesinde Ajansımız;  

 Yerel-bölgesel potansiyeli, dinamikleri ve özgünlükleri ortaya çıkararak bunları en iyi şekilde 

değerlendirip planlayabilecek,  

 Potansiyeli ve dinamikleri rekabetçi, katılımcı, esnek, aksiyona dayalı bir yaklaşımla harekete 

geçirebilecek ve ulusal, uluslararası pazarlarda ekonomik, sosyal, kültürel birer değer haline 

dönüştürebilecek,  

 Bütün kurum, kuruluş ve şahıslara sağladığı idari, mali, teknik desteklerle başta girişimciler 

olmak üzere bütün kesimlerde bir kalkınma bilinci ve ivmesi oluşturabilecek,  

Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsisi mekanizması, etkin izleme ve değerlendirme işlevleri ile 

kalkınma planları, bölgesel gelişme planları ve programların uygulama kapasitesini geliştirecek ve 

hem ulusal, hem de bölgesel/yerel düzeyde, başta istihdam ve gelir olmak üzere ekonomik ve sosyal 

göstergelerin iyileştirilmesine, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarının azaltılmasına ve 

dolayısıyla ülkenin genel refah ve istikrarına olumlu katkılar sağlayacaktır. 
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DOĞU AKDENİZ KALKINMA AJANSININ AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Ajansımız yürüttüğü faaliyet ve çalışmalarda kendisine aşağıda yer alan amaç ve hedefleri 

belirlemiştir:   

 Ulusal kalkınma planı ve programlarında ön görülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak bölge 

plan ve programlarının oluşturulmasına katkıda bulunmak. 
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 Yerel aktörlerin bu sürecin planlama ve uygulama safhalarında aktif olarak yer almasını, proje 

geliştirme kapasitesini artırması, üretilen projeleri sahiplenmesi sağlayıcı proje ve faaliyetleri 

desteklemek. 

 Sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılmak *içselleştirmek+ amacıyla bölgesel kalkınma 

mekanizmasının “iç dinamiklerini” harekete geçirmek. 

 Küresel ekonomik konjonktür doğrultusunda yerel aktörlerin uluslararası devinimlere uyum 

gücünü arttırmak, kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesini destekleyerek rekabet gücünü 

artırmak ve nihayetinde yenilikçilik ve verimlilik potansiyellerinin artmasını sağlamak. 

 Kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek ve 

aktörler arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletişim sürecinin oluşturulmasına katkı sağlamak,  

 Bölgenin doğal zenginliklerin ve kültürel mirasının korunmasına ve tanıtımına, sosyal kalkınma 

programları ile beşeri sermayesi ve maddi kaynaklarının geliştirilmesine, yönelik önerilerde 

bulunmak ve bu tür faaliyetlere destek vermek. 

  Ajans tarafından yürütülecek faaliyetlerin tamamında şeffaflık, tarafsızlık, toplumsal 

mutabakat ve katılımcılık, verimlilik, sürdürülebilirlik, etkinlik ve hesap verilebilirliğin 

sağlanması için gerekli tedbirleri almak. 

 

TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Ajansımızın, ilgili mevzuatı ve faaliyet bölgesinde yaptığı planlama çalışmaları doğrultusunda temel 

politika ve öncelikleri; 

 Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör, sivil toplum örgütleri ve üniversiteler arasında 

işbirliğinin geliştirilmesine yönelik olarak faaliyetler gerçekleştirilmesi, 

 İletişim kanallarının etkin kullanımıyla, Ajansımız faaliyetleri ile ilgili konularda gerçekleştirilen 

tanıtım, bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin arttırılarak sürdürülmesi, 

 Fiziksel ve teknolojik donanımın geliştirilmesi, 

 Kurumsal yapının güçlendirilmesi ve insan kaynakları gelişin süreçlerinin iyileştirilmesi, 

 Kurum içi ve dışı iletişimin güçlendirilmesi, 

 Yenilikçi fikirlere ve Ar-Ge’ ye dayalı, katma değeri yüksek, markalı ürün ve hizmetlerin üretim 

ve pazarlama süreçlerinin desteklenmesi, 

 KOBİ’lerin rekabet güçlerini arttırarak ölçek ekonomilerinin oluşturulmasına yönelik yapının 

tesis edilmesi, 

 e-ticareti özendirici ve ticareti kolaylaştırıcı düzenleme ve uygulamaların geliştirilmesine destek 

sağlanması, 



11 
 

 Lojistik yapıların kurulmasını ve mevcutlarının iyileştirilmesini sağlayacak politikalar 

oluşturulması, ulusal ve uluslararası uygulamaların izlenmesi, 

 İşgücü nitelik ve nicelik olarak artırılmasına ve dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal hayata 

katılımı özendirilmesine yönelik girişimlere destek olunması, 

 Bölgede faaliyet gösteren firmaların etkinliklerinin ve rekabet güçlerinin artırılmasına destek 

olacak faaliyetlerde bulunulması, 

 Bölgenin potansiyel yatırım alanlarını belirleyerek, araştırma ve fizibilite çalışmaları yapılması, 

ulusal ve uluslararası yatırımcılara tanıtılması, 

 Bölgenin ulusal ve uluslararası sermaye piyasalarından daha fazla yatırım çekmesi için gerekli 

olan çalışmaların yürütülmesi, 

 Katma değeri yüksek tarım ürünleri üretiminin teşvik edilmesi ve bu ürünlere dayalı sanayi 

kollarının gelişiminin desteklenmesi, 

 Bölgenin turizm sektöründe cazibe merkezi haline getirilmesi 

olarak belirtilebilir. 

1.1. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik ve Yatırım Destek 

Ofislerinden meydana gelmektedir.5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 

Görevleri Hakkında Kanunun 5 inci maddesiyle Ajansların görevleri aşağıda belirtildiği şekilde 

düzenlenmiştir: 

 Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

 Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 

kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına bildirmek. 

 Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 

kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve bölge plân 

ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek. 

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve sivil 

toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek. 
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 Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge plân ve programlarına uygun olarak kullanmak veya 

kullandırmak. 

 Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi hızlandırmaya ve 

rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, başka kişi, kurum ve 

kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek. 

 Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak. 

 Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına giren izin ve 

ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde 

sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek. 

 Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü eğitimi gibi 

konularda, ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli işletmelerle yeni 

girişimcileri desteklemek. 

 Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin bölgede 

tanıtımını yapmak ve bu kapsamda proje geliştirilmesine katkı sağlamak. 

 Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak yayınlanacağı bir 

internet sitesi oluşturmak. 

TEŞKİLAT YAPISI 

5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 7. 

maddesi gereği Ajansımızın teşkilat yapısı aşağıda yer alan organlardan oluşmaktadır; 

 Kalkınma Kurulu 

 Yönetim Kurulu 

 Genel Sekreterlik  

 Yatırım Destek Ofisleri 
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Şekil 1. Organizasyon Şeması 

 

Bu teşkilat yapısı baz alınarak oluşturulan organizasyon yapısı şu şekildedir: 

KALKINMA KURULU  

Kalkınma Kurulları Bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak; Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları, 

özel kesim, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve 

Ajans’ı yönlendirmek üzere oluşturulmaktadır. Kalkınma Kurulları, illerin dengeli şekilde temsilini 

sağlayacak yapıda, en fazla yüz üyeden oluşmaktadır.  

2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu 

üye sayısı 100 olarak belirlenmiştir. Aynı kararla Bölge illerinin üye sayısı, illeri temsil edecek 

kuruluşlar ile bunların temsilci sayıları belirlenmiştir. Buna göre Kalkınma Kurulunda Hatay ilinden 40, 

Kahramanmaraş ilinden 34 ve Osmaniye ilinden 26 temsilci yer almaktadır. 
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KALKINMA KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ 

a) Tek ilden oluşan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil toplum 

kuruluşları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek.  

b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim 

kuruluna önerilerde bulunmak.  

c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik 

olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak. 

d) Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç bildirisi 

yayımlamak.  

 

YÖNETİM KURULU  

Yönetim Kurulu, Ajansın karar organıdır. Ajans Yönetim Kurulu, Bölge illerinin Valileri, İl 

Merkez  Belediye Başkanları, İl Genel Meclisi Başkanları ve Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarından 

oluşmaktadır. Yönetim Kurulunun başkanı Vali’dir. Birden fazla ilden oluşan bölgelerde yönetim 

kurulu başkanlığı; ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin valisi tarafından, müteakip yıllarda 

illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl süreyle dönüşümlü olarak 

yürütülmektedir. 

Bu bağlamda Ajansımız Yönetim Kurulu’nun Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinden 

ilgili temsilcilerinin katıldığı 12 üyesi bulunmakta olup, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevi Hatay Valisi 

M. Celalettin LEKESİZ tarafından yürütülmüştür.  

Ajansımız Yönetim Kurulu, 5449 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 9 uncu fıkrası gereğince 

her ay toplanmaktadır. 

YÖNETİM KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ 

a) Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

c) Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak, 

d) Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek, 

e) Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

f) Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

g) Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin 

teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak, 

h) Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek, 
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i) Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek, 

j) Genel sekreterce belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü onaylamak, 

k) Genel sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

l) Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında Genel 

Sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmektir. 

 

GENEL SEKRETERLİK  

Genel sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve Yatırım Destek Ofislerinin en üst amiri 

Genel Sekreterdir ve Genel Sekreter,  Yönetim Kuruluna karşı sorumludur. Doğu Akdeniz Kalkınma 

Ajansı’nda Genel Sekreterlik görevi, Kurumsal Koordinasyon Birim Başkanı Onur YILDIZ tarafından 

vekâleten yürütülmektedir. 

GENEL SEKRETERİN GÖREV VE YETKİLERİ  

a) Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak, toplantılarına katılmak, görüş ve tekliflerini bildirmek 

b) Yönetim Kurulunda alınan kararların takibini ve gereğinin zamanında yerine getirilmesini 

sağlamak, 

c) Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak, 

d) Kalkınma Kurulunun tavsiyelerini değerlendirmek üzere Yönetim Kuruluna önerilerde 

bulunmak, 

e) Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak, Yönetim Kuruluna sunmak ve bunların 

uygulanmasını sağlamak, 

f) Kalkınma Bakanlığına gönderilmek üzere Ajansın altı aylık ve yıllık faaliyeti hakkında Yönetim 

Kurulunca hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her türlü tedbiri almak, 

g) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bütçe ve Yönetim Kurulu 

kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak, 

h) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır malların 

alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek, 

i) Ajansın faaliyet alanına giren konularda kamu ve özel kesim ile sivil toplum kuruluşlarıyla 

gerekli işbirliği ve koordinasyonu sağlamak, 

j) Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 

faaliyetlerde bulunmak, 

k) Özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek bunlara malî destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek, 

l) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak, 
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m) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla işbirliği yapmak ve 

ortak projeler geliştirmek, 

n) Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak, 

o) Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek, 

p) Ajansın insan kaynakları rejimi ve politikasının belirlenmesi için Yönetim Kuruluna görüş 

sunmak, Ajansın insan kaynakları politikasını izlemek, uygulamak ve geliştirmek, 

q) Uygulanmakta olan insan kaynakları politikasına ilişkin olarak her yıl Aralık ayının sonunda bir 

rapor hazırlayarak Yönetim Kuruluna sunmak, 

r) Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslar arası toplantılara 

katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak, 

s) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek, 

Personelin işe alınmasını ve işine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmektir. 

1.2. AJANSA İLİŞKİN BİLGİLER 

1.2.1. FİZİKSEL YAPI 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı faaliyetlerini Hatay’da yer alan Merkez Hizmet Binasında 

sürdürmektedir. Ayrıca, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri kendi hizmet 

binaları içerisinde çalışmalarına devam etmektedir. Ajans Merkez Hizmet Binası ile Yatırım Destek 

Ofislerinin adresleri; 

Ajans Merkez Binası 

Yavuz Sultan Selim Cad. 1. Tabakhane Sok. 

No:20 Antakya – Hatay 

Hatay Yatırım Destek Ofisi 

Kışlasaray Mah. Vilayet Cad. Hükümet Konağı 

Antakya – Hatay 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi 

Yenişehir Mahallesi Trabzon Cad. 

Kahramanmaraş İl Müftülüğü Binası Kat:2  

Merkez – Kahramanmaraş 
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Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 

Rauf Bey Mahallesi, Adnan Menderes Bulvarı 

9546. Sokak No:70 

Merkez – Osmaniye 

 

1.2.2 BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Bilgi teknolojilerindeki (BT) son yarım asırdır meydana gelen gelişmeler sonucu veriler hızlı hesaplanıp 

ve büyük miktarlarda depolanabilmektedir. Bu gelişmelere paralel olarak Ajansımızın iş ve işlemleri ile 

sağladığı destekleri kesintisiz, hızlı ve etkin bir şekilde yürütebilmek için bilgi teknolojileri altyapısının 

oluşturulması faaliyetlerine başlanmıştır. 

Ajansta kullanılan donanımların ve yazılımların durumu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir; 

Gelinen noktada Ajans merkez hizmet binası ile Yatırım Destek Ofislerinin BT altyapısı oluşturulması 

çalışmaları tamamlanmıştır. Ajans merkez binasında, en yeni telekomünikasyon altyapısı 

teknolojilerden biri olan ve hızlı veri gönderme ve veri alma kabiliyetine sahip fiber-optik ağ bağlantısı 

kullanılmaktadır.  

Bilgi teknolojileri kaynaklarının güvenliği kapsamında; 

 E-posta sunucumuz fiziksel olarak binamız içinde kurulmuş olup, gelen ve giden elektronik 

postaların güvenliği sağlanmıştır. 

 Güvenlik Duvarı ile Ajans iç ağına karşı yapılacak olası saldırılar için önlem alınmıştır. 

 Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımları kullanılarak sunucu ve kullanıcı bilgisayarların 

istenmeyen yazılımlara karşı güvenlikleri sağlanmıştır.  

 Yedekleme ünitesiyle e-posta ve diğer sunucuların yedekleri oluşturularak olası veri kaybı ve 

hizmet kesintisi riski en aza indirilmiştir. 
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Tablo 1. Ajansta Kullanılan Donanımların ve Yazılımların Durumu 

 

Ajansın tanıtımı ve gerçekleştirdiği faaliyetlerde kullanılmak üzere www.dogaka.gov.tr web sayfası 

kurulmuştur. 

Doğu Akdeniz Bölgesinin ve TR63 Bölgesinde yer alan illerin yabancı yatırımcılara tanıtılabilmesi için 

aşağıda sıralanan adreslerin alan adı tescil işlemleri tamamlanmış, Kahramanmaraş ili için 

www.investkahramanmaras.com sitesi yayına girmiş olup Hatay ve Osmaniye illeri için tasarım ve 

yapım çalışmaları devam etmektedir. 

www.investinhatay.com 

www.investinosmaniye.com 

www.investkahramanmaras.com 

www.investineastmediterranean.com 

http://www.dogaka.gov.tr/
http://www.investkahramanmaras.com/
http://www.investinhatay.com/
http://www.investinosmaniye.com/
http://www.investkahramanmaras.com/
http://www.investineastmediterranean.com/
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1.2.3 İNSAN KAYNAKLARI 

Ajansımızın İnsan Kaynakları Politikası; Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine 

getirebilecek, alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip 

personelin istihdamının sağlanması ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve 

sürdürülebilirliğini sağlanması olarak belirlenmiştir. 

İnsan kaynakları politikasının ilkelerinden bazıları şunlardır: 

 Personel seçiminde dikkate alınacak temel ilke, bölgenin ihtiyaçları ve sektörel öncelikler 

olacaktır.  

 İşin gerektirdiği niteliklere sahip kişiler seçilecek, işe alınacak ve görevlendirilecektir.  

 Personel işin gereğine göre eğitilecek ve yetiştirilecektir. 

 Personelin yaratıcılığı, girişimciliği, başarı ve çabası maddi ve manevi olarak desteklenecek, 

buna ilişkin sistemler geliştirilecektir. 

 Personelin Ajansın amaçları doğrultusunda etkin ve verimli çalışması sağlanacaktır. 

 Personel, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci içinde 

çalıştırılacaktır. 

 Personelin Ajansa sadakat ve bağlılığını artırmak, aynı Ajansta çalışma bilincinin oluşturulması 

ve güçlendirilmesi için Ajans çalışanları arasında işbirliği ve dayanışmayı geliştirici ve 

motivasyonu sağlayıcı tedbirler alınacak, Ajansta çalışma özendirici hale getirilecektir. 

 Personelin kişiliğine saygılı olmak, personele, mesleki ve kişisel yönden yetişme ve gelişme 

bakımından eşit ve uygun imkânlar sağlanacaktır. 

 İstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalışma esas ve usullerine ilişkin ilkeler ve 

görevin gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik verilecek, personelin bilgi ve yeteneklerine 

uygun görevlerde çalışmasını sağlanacaktır. 

İnsan kaynakları planlaması, Ajansın hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan kaynağını 

belirlemek amacıyla yapılmıştır. İnsan kaynağı ihtiyaç planının hazırlanmasında aşağıdaki hususlar göz 

önünde bulundurulacaktır. 

 Ajansın faaliyet alanının zaman içerisindeki değişimlere göre alması muhtemel yeni şekil ve bu 

çerçevede iş hacminde beklenen gelişmeler, 

 Teknik, ekonomik ve sosyal gelişmelerin, Ajansın personel ihtiyacında gelecek yıllarda meydana 

getirmesi muhtemel değişiklikler, 
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 Ajans içinde ihtiyaç duyulan eğitim ve yetiştirme faaliyetleri, 

 Çalışma birimlerinin ihtiyaç ve özellikleri, 

 Personel istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel gelişmeler, 

 Bütçe imkânları 

Bu çerçevede, 14 Mart 2013 tarihli 44. Yönetim Kurulu kararı ile 7 (Yedi) adet Sosyal Destek Programı 

(SODES) personeli istihdamına karar verilmiştir. Personel alımı için gerekli tüm çalışmalar yapılmış ve 

sınav ilanına çıkılmış, 11-12 Nisan 2013 tarihleri arasında sözlü sınav yapılmıştır. İstihdamına karar 

verilen personellerin göreve başlama işlemleri tamamlanmıştır. Bu personel alımı sonrasında 

ajansımız 31 Uzman, 6 Destek ve 7 SODES personeli olmak üzere 44 çalışanı ile çalışmalarına devam 

etmektedir. 

Şekil 2. Ajans Personelinin Cinsiyete Göre Dağılımı 

 

Ajans personelinin 32’si (%73) erkek, 12’si (%27) ise kadın personeldir.  Yaş ortalamasının 32 olduğu 

Ajansımız hem Bölge için etkin stratejiler geliştirebilecek tecrübeye hem de bu stratejileri 

uygulayabilecek gençlik ve dinamizme sahiptir. 

Kullanılan diller itibariyle de zengin bir görüntü çizen Ajans çalışanları arasında başta İngilizce olmak 

üzere Almanca ve Arapça bilinmektedir. 
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Şekil 3. Ajans Personelinin Eğitim Seviyesine Göre Dağılımı 

 

Ajans personelinin eğitim durumuna bakıldığında,9 personelin yüksek lisans, 34 personelin lisans, 1 

personelin ise ön lisans mezunu olduğu görülmektedir. Mezun olunan üniversitelere ve bölümlere 

göre dağılımı gösteren aşağıdaki grafiklerden de anlaşılacağı gibi Ajansımız, değişik üniversitelerinin 

çeşitli bölümlerinden mezun olmuş zengin bir kadroya sahiptir. 

Şekil 4. Ajans Personelinin Mezun Olunan Üniversitelere Göre Dağılımı 
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Şekil 5. Ajans Personelinin Mezun Olunan Bölümlere Göre Dağılımı 

 

1.2.4 SUNULAN HİZMETLER 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının sunduğu hizmetler Genel Sekreterlik bünyesinde oluşturulan; 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi, Program Yönetimi Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi, 

Kurumsal Koordinasyon Birimi, İdari ve Mali İşler Birimi, Hatay Yatırım Destek Ofisi, Kahramanmaraş 

Yatırım Destek Ofisi ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisi tarafından gerçekleştirilmektedir.  

Ajansımız bünyesinde oluşturulan birimlerin sağladıkları hizmetler ve görevleri aşağıdaki belirtilmiştir; 

SEKTÖREL DESTEKLER VE PROGRAMLAMA BİRİMİ (SDP) 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi; Bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmesini 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapılması, yerel aktörlerin katılımı ile 

bölgesel ve sektörel bazlı plan ve programlar hazırlanması, yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılmasından sorumludur. Birimin faaliyet 

alanları aşağıda sıralanmaktadır; 

a) Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde bölge planı ve operasyonel programlara 

yönelik, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmak ve rekabet gücünü artırmak için 

araştırmalar yapmak veya yaptırmak. 
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b) Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak ve yerel 

aktörlerin katılımını da sağlayarak bölge planını hazırlamak veya hazırlanmasını koordine 

etmek. 

c) Bölge Planında tanımlanan amaç ve önceliklerin bir veya birkaçının gerçekleştirilmesine 

yönelik olarak bölgesel operasyonel programlar hazırlamak. 

d) Diğer birimlerle işbirliği içinde bölge planı ve bölgesel operasyonel programlar ile uyumlu 

olarak sağlanacak desteklerin çerçevesini oluşturmak, zamanlamasını ve mali desteklerin 

bütçe dağılımını planlamak. 

e) Ajansın yıllık çalışma programı ve bütçesini diğer birimler ile koordineli bir şekilde hazırlamak 

ve mevzuatla belirlenmiş mercilere sunmak. 

f) Diğer birimlerle işbirliği içinde, bölge planı, bölgesel operasyonel programlar ve destek 

programlarının değerlendirilmesine yönelik program ve proje düzeyinde performans 

göstergelerini belirlemek. 

g) Ajansın altı aylık ara raporlarını ve yıllık faaliyet raporlarını hazırlamak, mevzuatla belirlenmiş 

mercilere sunmak. 

h) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

PROGRAM YÖNETİM BİRİMİ (PYB) 

Program Yönetim Birimi; Bölgesel, Uluslararası Bölgesel İşbirliği, Doğrudan Faaliyet Desteği ve Teknik 

Destek Programlarının yönetimi ile görevli olan birimdir. Birim, tüm mali ve teknik destekler 

kapsamında, başvuru rehberleri ve ilgili diğer dokümanların hazırlanmasından, destek almaya hak 

kazanan projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve başvuru sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasına 

kadar olan sürecin uygulanmasından sorumludur.  

Program Yönetim Biriminin görev ve yetkileri şunlardır; 

a) Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesini oluşturmak ve 

güncellemek. 

b) Destek programları kapsamında, Kalkınma Ajansları Destek Yönetimi Kılavuzu’nda belirlenen 

çerçeve içerisinde başvuru koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek. 

c) Potansiyel yararlanıcılara yönelik başvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak.  

d) Doğrudan Faaliyet Desteği, Teknik ve Mali Destek uygulamalarına yönelik başvuru 

rehberlerini hazırlamak ve Ajans internet sitesinde sürekli güncel bulundurmak. 

e) Destek programlarının bölgede tanıtımı için gerekli tedbirleri almak. 
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f) Potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama eğitimleri planlamak ve uygulamak. 

g) Potansiyel başvuru sahipleri tarafından yöneltilen soruları cevaplarıyla birlikte; Ajans internet 

sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünde yayımlayarak herkesin aynı anda ve eşit 

düzeyde bilgi edinebilmesini sağlamak. 

h) Proje başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak. 

i) Gerekli durumlarda, teklif çağrısına ilişkin düzeltmeler yapmak. 

j) Proje değerlendirme süreçlerini planlamak ve yönetmek. 

k) Başvuruların değerlendirilmesinde görevlendirilecek bağımsız değerlendiricilerin seçim 

kriterlerini belirlemek ve seçim sürecinde etkin rol oynamak. 

l) Bağımsız değerlendiricilerin performanslarını değerlendirmek. 

m) Değerlendirme Komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve Yönetim 

Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananlar ve kazanamayanların listesini” 

kamuoyuna ilan etmek. 

n) Proje teklifinde bulunan başvuru sahiplerine, yapılan değerlendirme sonucunda verilen 

kararları gerekçeleriyle birlikte bildirmek. 

o) Destek almaya hak kazanan projelerin bütçelerini değerlendirmeler ışığında revize etmek ve 

proje sahiplerini sözleşme sürecinden önce konu ile ilgili olarak bilgilendirmek. 

p) Destek almaya hak kazanan projelerin sahiplerini sözleşme imzalamaya davet etmek. 

q) Proje başvuruları, değerlendirme süreci ve seçilen projelerle ilgili temel verilerin Bilgi 

Sisteminde tutulmasını temin etmek. 

r) Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve Değerlendirme 

Birimine devretmek. 

s) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME BİRİMİ (İDB) 

İzleme ve Değerlendirme Birimi; Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve desteklenen 

projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, bildirimi ve 

kullanılması hususunda çalışmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, etkinlik, yaratılan etki 

ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu nedenle, hibe programı 

çerçevesinde desteklenen projelerin uygulanması, izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, 

hibe yararlanıcısının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından ilgilenir. 

İzleme ve Değerlendirme Biriminin görev ve yetkileri şunlardır; 
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a) Bölge planı ve programlarının gerçekleşmesi amacıyla desteklenen faaliyet ve projeleri 

izlemek, denetlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığına 

bildirmek. 

b) Destek programlarının ve projelerin değerlendirilmesine yönelik performans/başarı gösterge 

setinin belirlenmesine katkı sağlamak 

c) Ajansın yürüttüğü programların, desteklediği proje ve faaliyetlerin ilerlemelerine yönelik 

değerlendirmeler yapmak, periyodik değerlendirme raporları hazırlamak, bölgenin kalkınması 

bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile başarı düzeylerini tespit etmek amacıyla etki 

değerlendirmelerini yapmak. 

d) Kalkınma Bakanlığı ile koordineli bir şekilde, Ajansın sağlayacağı mali ve teknik desteklerin 

izleme ve değerlendirmesine yönelik temel ilke ve kurallar, sorumluluklar, kullanılacak belge 

ve formların standartları, yararlanıcıların proje ve faaliyetlerini uygularken uymaları gereken 

kuralların yasal ve kurumsal altyapısının tasarlanmasına katkıda bulunmak. 

e) Desteklenen proje ve faaliyetler için tasarlanan İzleme Bilgi Sistemi’nin koordinasyonunu 

sağlamak. 

f) Ajanstan destek almaya hak kazanmış proje/faaliyet sahipleri ile imzalanacak sözleşmeleri 

hazırlamak ve sözleşme imzalanması sürecine aktif olarak katılmak. 

g) Genel Sekreterce gerekli görülen projelere ön izleme ziyareti yapmak. 

h) Sözleşmelerin imzalanmasını müteakip, sözleşme bilgilerinin doğruluğunu teyit etmek, 

yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek ve yararlanıcı ile birlikte proje 

uygulamasına ilişkin bir yol haritası hazırlamak; projenin risk ve ihtiyaç analizlerine göre ön 

ödeme yapılmasının uygunluğu ve ön ödeme miktarı konusunda görüşünü Genel Sekretere 

bildirmek. 

i) Yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma usulleri, İzleme Bilgi Sistemi’nin 

kullanımı, raporlama gibi konularda eğitimler vermek; bu amaçla bir Proje Uygulama Rehberi 

hazırlamak ve uygulamada yararlanıcılara karşılaştıkları problemlerin çözümüne yönelik 

destek vermek. 

j) Desteklenen proje ve faaliyetlere izleme ziyaretleri gerçekleştirmek. 

k) Uygulama aşamasına geçmiş proje ve faaliyetlerde öngörülen amaç ve hedeflere ulaşılmasına 

yardımcı olmak, uygulamanın belirlenen ilke ve kurallara, usul ve esaslara ve sözleşme 

hükümlerine uygun yürümesini sağlamak. 

l) Riskleri önceden tespit ederek düzeltici ve önleyici tedbirler almak, gerekiyorsa sözleşme 

değişiklikleri, fesih, usulsüzlükler, geri ödemeler… vb. ile ilgili işlemleri yapmak. 

m) Yararlanıcılar tarafından sunulan raporları ve ödeme taleplerini değerlendirmek, ödemelerin 

zamanında yapılmasını sağlamak ve yapılan harcamaların usule uygunluğunu denetlemek.  
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n) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

İDARİ VE MALİ İŞLER BİRİMİ (İMB) 

İdari ve Mali İşler Birimi; Finans, Bütçe ve Satınalma, İdari İşler ve İnsan Kaynakları fonksiyonlarının bir 

araya gelmesinden oluşmaktadır. İdari Mali İşler Biriminin görevleri şu şekildedir. 

İdari İşlemler 

a) Ajans evraklarının kayıt altında tutulması, 

b) Arşiv ve dokümantasyon yönetiminin sağlanması, 

c) Ulaşım, temizlik ve güvenlik hizmetlerinin düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesinin sağlanması, 

d) Taşınır İşlemlerinin kayıt altına alınmasının sağlanması, 

e) Demirbaş Sisteminin takibinin yapılması, 

f) Ajans Hizmet Binalarının ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli tedbirlerin alınmasının 

sağlanması 

g) Yönetim Kurulu toplantılarının sekretarya işlemlerinin yürütülmesi, 

h) Ajansın insan kaynakları politikasını belirlemek, uygulamak, izlemek ve geliştirilmesini 

sağlamak, 

i) Ajansın personel alımı ile ilgili işleri yürütmek, 

Mali İşlemler 

a) Ajans bütçesinin hazırlanması 

b) Gelirlerin tahakkuku ve tahsili işlemlerinin yapılması 

c) Aylık harcama programı hazırlanması 

d) Ödenek takibinin yapılması 

e) Giderlerin mevzuata uygun olarak yapılmasının sağlanması ve muhasebeleştirme işlemlerinin 

gerçekleştirilmesi 

f) Ajans mevduatının işletilmesi 

KURUMSAL KOORDİNASYON BİRİMİ (KKB) 

a) Hizmet içi eğitim programlarını belirlemek ve uygulamak, 

b) Ajansın tanıtım ve iletişimle ilgili her tür faaliyetini yürütmek, 

c) Toplantı, seminer, fuar, konferans, sempozyum v.b. organizasyonları planlamak ve koordine 

etmek, 
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d) Medya takibi yapmak, 

e) Ajansın basılı tüm kurumsal kimlik materyallerinin tasarımı, basımı, uygulaması ile ajansın 

görünürlüğünü sağlamak, 

f) Ajansın bilgi işlem ihtiyaçlarının tespit etmek ve tedarik etmek, 

g) Ajansın web sayfasını oluşturmak ve güncelliğini sağlamak, 

h) Ajansın tüm bilgisayar, yazıcı ve diğer donanım birimlerinin sorunsuz çalışmasını sağlamak, 

güncelliğini sağlamak ve bakımlarını yapmak, 

i) Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programını düzenlemek, gerekli iş takibini yapmak, 

j) Kalkınma Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarının ön hazırlıklarını yapmak, 

k) Genel Sekreterin gezi ve toplantı organizasyonlarını düzenlemek, 

l) Ajansta birimler arası iletişimi ve koordinasyonu sağlamak. 

YATIRIM DESTEK OFİSLERİ 

Yatırım Destek Ofisleri; Bölge illerimizdeki iş ve yatırım ortamının yerli ve yabancı yatırımcılara 

tanıtımı ve yatırımcılar yönelik teşvik mekanizmalarıyla ilgilenen birimlerdir. YDO’ların başlıca görev 

ve yetkileri şunlardır: 

a) İlgili mevzuattaki başvuru koşulları ve istenen belgeler doğrultusunda yatırımcıya bilgi vermek 

ve yol göstermek, 

b) Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğinin dördüncü 

bölümünde yer alan maddelere uygun olarak yatırımcıların başvurularını kabul ve takip 

etmek, 

c) Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte yer alan maddelere 

ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak yatırımcıların başvuruları üzerinde ön inceleme 

yapmak, 

d) Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte yer alan maddelere 

ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak, yatırımcıların izin ve/veya ruhsat işlemlerini 

yahut diğer idari iş ve işlemleri, ilgili makam veya makamlara intikal ettirmek ve gerekli takip 

işlemlerini yapmak, 

e) Bölge illerimizde yatırımcıların karşılaşabilecekleri engel ve sorunları tespit ederek sorunların 

çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde girişimde bulunmak, 

f) Bölge illerimizin iş ve yatırım imkanlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak, 

g) Aylık faaliyet raporu düzenlemek ve bunları Valiliğe ve Genel Sekreterliğe göndermek, 
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h) Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ve ilgili diğer kuruluşlarla işbirliği halinde 

Bölge illerimizde yatırım destek ve tanıtım stratejisini belirlemek ve uygulamak, 

i) Bölge illerimizde kamu kurum ve kuruluşları ve özel sektör kuruluşlarınca uluslararası 

düzeyde yürütülen yatırım destek ve tanıtım faaliyetlerini koordine etmek ve desteklemek, 

j) Görev alanına giren konularda basılı ve elektronik yayınlar çıkarmak ve bu tür yayınları 

desteklemek, 

k) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak. 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

Hukuk Müşavirliğinin yetki, görev ve sorumlulukları Kalkınma Ajansları Çalışma Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmelik mad.30’da düzenlenmiştir. 

Hukuk Müşavirliği’nin Yetki,  Görev ve Sorumlulukları şunlardır; 

a) Hukuki konu ve uyuşmazlıklarda Ajansa danışmanlık yapmak başta olmak üzere; Ajans, 

Ajansın hukuki konuları hakkında görüş bildirmek, 

b) Ajansın menfaatlerini koruyucu, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında almak ve 

anlaşma ve sözleşmelerin bu esaslara uygun olarak yapılmasına yardımcı olmak, 

c) Davalarda ve icra ve takiplerde gerekli bilgileri hazırlamak, 

d) Taraf olduğu davalarda ve icra ve takiplerde Ajansı temsil etmek veya Ajans tarafından hizmet 

alımı yoluyla temsil ettirilen davaları takip ve koordine etmek üzere, 

e) Avukatlık ruhsatnamesine ve uzman personel niteliklerine sahip kişiler arasından bir kişiyi, 

uzman personelin istihdam usullerine uygun olarak görevlendirmek. 

1.2.5 YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinde iç kontrol sistemi, Ajans gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesi, Ajansın mevzuata uygun olarak 

faaliyet göstermesi, her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesi, karar 

oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir bilgi edinilmesi amaçlarını gerçekleştirmek 

üzere, iç denetçinin görüşü alınmak suretiyle, Genel Sekreterin teklifi ve Yönetim Kurulunun kararı ile 

belirlenmesi gerektiği belirtilmektedir. 

İç kontrol sistemi, iç ve dış denetim raporları, öneriler, ihtiyaçlar ve şikayetler çerçevesinde yılda en az 

bir defa Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir ve Kalkınma Bakanlığına rapor hâlinde sunulur. 



29 
 

Ajansımızda devam eden İç Kontrol Sistemi oluşturma çalışmaları, İç Denetçinin istihdam edilmesi ile 

başlatılmış ancak İç Denetçinin Ajansımızdaki görevinden ayrılması ise kesintiye uğramıştır. Yeni iç 

denetçi istihdamının yapılması ile çalışmalara yeniden başlanılacaktır. Ancak Mali Yönetim Yeterliği 

kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda ilgili komisyon ve Kalkınma Bakanlığı görüşleri 

doğrultusunda mevcut personel eliyle iç kontrol sisteminin kurulması çalışmaları başlatılmıştır. 

Ayrıca, Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda İçişleri Bakanlığı, Maliye Bakanlığı ve Hazine 

Müsteşarlığı temsilcilerinde oluşan bir komisyon tarafından yürütülmekte olan Mali Yeterlik Denetimi 

kapsamında, 2012 yılında Ajansımıza yönelik bir çalışma yapılmış ve DOĞAKA’nın Mali Yeterlik 

Denetimi çerçevesindeki kriterleri sağladığı belirtilmiştir. 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 

2.1 MALÎ BİLGİLER 

Ajansımız 2013 yılına ilişkin mali bilgiler bu bölümde sunulacaktır. Ajansımız alacakları ve bu 

alacaklara ilişkin gerçekleştirilen tahsilât miktarı ile bu dönem içerisinde yapılan harcamalara ilişkin 

bilgiler verilecektir. 

2.1.1 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

Ajansımız 2013 yılı bütçesi 85.950.232,37 TL gelir, 85.950.232,37,TL. gider olarak öngörülmüş ve 

Yönetim Kurulumuz tarafından onaylanmıştır. 2013 yılı ilk yarısında toplam 40.912.333,66 TL gelir 

tahsilâtı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu gelirin dönem başı bütçesine göre gelir tahsilatının 

gerçekleşme oranı % 47,60’dır. 

Ajansımız giderlerine ilişkin gerçekleşmeler ise aşağıdaki tabloda bütçe kalemleri itibariyle 

gösterilmiştir. Dönem başında 85.950.232,37 TL olarak tahmin edilen gider bütçesi %14,83 oranında 

gerçekleşmiştir. 2013 yılı ilk yarısında toplam 12.748.371,85 TL harcama yapılmıştır. Yapılan 

harcamanın 9.704.344,11 TL ile % 76,12’sini Proje ve Faaliyet Desteklemeleri oluşturmaktadır. 

Tablo 2. Gider Bütçesi 
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Tablo 3. Gelir Bütçesi ve Gerçekleşmeleri 

 

2.1.2 TEMEL MALÎ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

Ajansımız 2013 yılı gelir bütçesinin % 6’sına tekabül eden 5.160.781,77 TL yerel yönetimlerden 

alınacak paylardan oluşmaktadır. Söz konusu alacağın % 12,91’i tahsil edilerek 666.625,87 TL gelir 

elde edilmiştir. İlgili tutarın 639.866,00 TL’si İl Özel İdarelerinden 21.695,10 TL’si Belediyelerden ve 

5.064,77’si ise Ticaret ve Sanayi Odalarından tahsil edilmiştir.  
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2013 yılı başında 1.200.000,00 TL faaliyet geliri öngörülmüş olup ilk yarı itibariyle 886.114,10 TL 

faaliyet geliri elde edilmiştir. Ajansımız Faaliyet gelirlerinin 834.921,67 TL’si faiz gelirlerinden 

51.192,43 TL’si ise diğer faaliyet gelirlerinden oluşmaktadır.  

Bağış ve Yardımlar kalemini oluşturan 13.145.000,00 TL’si 2013 Yılı SODES programının 

uygulanmasına yönelik olarak Kalkınma Bakanlığı tarafından ayrılan ödenek ten oluşmaktadır.  

Ajansımız 2013 yılı gelirlerinin % 22,80’nini oluşturan Merkezi Yönetim Bütçesinden aktarılacak pay 

olan 19.601.000,00 TL ise Maliye Bakanlığı’ndan aktarma işlemlerinin gecikmesi sebebiyle henüz 

Ajansımız hesaplarına geçmemiştir.  

85.950.232,37 TL’lik Ajansımız 2013 Yılı gider bütçesi 12.748.371,85 TL harcama ile % 14,83 oranında 

gerçekleşmiştir. 12.748.371,85 TL’lik harcamanın %23,87’si Genel Hizmetler, % 76,12 ise Proje ve 

Faaliyet Destekleme Hizmetlerinden oluşmaktadır. Söz konusu gider gerçekleşmelerinin toplam gider 

bütçesine oranı ise sırasıyla % 3,54 ve % 11,29’dir. 

2.1.3 MALÎ DENETİM SONUÇLARI 

5449 sayılı kanunun 25’inci ve Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 10’uncu maddesi 

doğrultusunda ajansımızda 2012 mali yılına ilişkin bağımsız dış denetim yapılmıştır. Dış denetim 

hizmeti 2012 yılı mart ayı içerisinde gerçekleştirilmiş ve düzenlenen rapor, Yönetmeliğinin 24’üncü 

maddesi doğrultusunda Yönetim Kuruluna, Kalkınma Bakanlığına ve İçişleri Bakanlığına sunulmuştur. 

Ajansımızın iş ve işlemlerine yönelik bağımsız denetim firmasınca yapılan dış denetim çalışmaları 

sonucunda hazırlanan raporda; Ajansımızın gelirleri, giderleri ve malları ile hesap ve işlemlerinin, 

bütün önemli taraflarıyla, kalkınma ajansları mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyum 

gösterdiği ifade edilmiştir. Denetim raporunda performans ile ilgili bölümde ise; öngörülen çıktı ve 

sonuçları doğrudan desteklemeyen giderlere ilişkin, öngörülen çıktı ve sonuçları destekleyen ancak 

gereksiz yere veya fazladan yapılan ödemeye ilişkin ve gereksiz yere yüksek kalitede girdi kullanımına 

ilişkin herhangi bir bulguya rastlanmadığı ifade edilmiştir. 



33 
 

2.2 PERFORMANS BİLGİLERİ 

2.2.1 PROJE VE FAALİYET BİLGİLERİ 

2.2.1.1 KURUMSAL YÖNETİM FAALİYETLERİ 

YÖNETİM KURULU VE KALKINMA KURULU TOPLANTILARI 

Ajans Yönetim Kurulu 5449 sayılı Kanunun 10 uncu 

maddesinin 9 uncu fıkrası gereğince 2013 yılı Ocak-

Temmuz periyodunda düzenli olarak toplanmıştır. Ajansın 

Yönetim Kurulu Başkanlığı görevi, söz konusu zaman 

periyodunda Hatay Valisi Sn. Celalettin LEKESİZ tarafından 

yürütülmüştür. Yönetim Kurulu Toplantılarının 

tamamında Yönetim Kurulu Başkanı yer almış ve tüm 

üyelerin çoğunluğu sağlanmıştır.  Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde sırasıyla yapılmakta 

olan DOĞAKA Yönetim Kurulu Toplantılarına Valiliklerin yanı sıra diğer üyeler de ev sahipliği 

yapmaktadırlar. Ayrıca, Yönetim Kurulunda, Bölgemizde yer alan kamuya ait büyük sanayi tesislerinde 

de bu toplantıların yapılabileceğine ilişkin prensip kararı alınmıştır. 

Tablo 4. 2013 Yılı Ocak Haziran Dönemi Yönetim Kurulu Toplantıları 

 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) 7. Kalkınma Kurulu 

Toplantısı 27 Mayıs 2013 tarihinde Büyük Osmaniye Oteli'nde 

yapıldı. Toplantıya, DOĞAKA Kalkınma Kurulu Başkanı Şahin 

Balcıoğlu ve Kurul üyelerinin yanı sıra Ajans Yönetim Kurulu adına 

Osmaniye İl Genel Meclisi Başkanı Selçuk Acar ve Osmaniye 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Murat Teke katıldı. 18 Aralık 

2012 tarihinde Kahramanmaraş ilinde yapılan Kalkınma Kurulu 
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toplantısında alınan kararların okunması ve bu kararlarla ilgili yapılan çalışmaların değerlendirilmesi 

ile başlanan DOĞAKA 7. Kalkınma Kurulu, daha sonra 2012 Yılı Dış Denetim Raporu’nun Kurul 

üyelerine sunulması ve rapor hakkında soruların cevaplandırılması ve üyelerin görüşlerinin alınması 

ile devam etti. Gündemin bir sonraki maddesi ile ilgili olarak söz alan Program Yönetimi Birimi Başkanı 

Erdal İlbay, Güdümlü Proje Desteği hakkında bir bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Gündemin son 

maddesi hakkında söz alan Sektörel Destekler ve Programlama Birim Başkanı Oğuz Alibekiroğlu ise 

Ajans tarafından hazırlanmakta olan yeni Bölge Planı hakkında bilgiler vererek, Planın taslak olarak 

hazırlanan strateji metni hakkında Kurul üyelerine sunum yaptı. Yapılan sunumların ardından Kurul 

üyelerinin sorularının yanıtlanması ve önerilerinin alınması bölümü ile toplantı tamamlandı. 

TANITIM FAALİYETLERİ 

 

Kurumsal faaliyetlerin yer aldığı ve üç ayda bir çıkacak olan DOĞAKA 

Bülten, tasarım, inceleme ve araştırma çalışmaları sonrasında yayına 

hazır hale getirilerek basımı gerçekleştirilmiş ve dağıtımı yapılmıştır. 

 

 

Ajansımız tarafından hazırlanan 2014 – 2023 TR63 Bölge Planı, İl 

Yatırım Rehberleri, SODES ve Mali Destek Programları için baskı, 

tasarım, web sayfası, televizyon ve radyo reklam, billboard, afiş 

v.b. işlerine yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  
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SLOVAKYA, POLONYA, İSPANYA VE ÇEK CUMHURİYETİ’NDEKİ KALKINMA AJANSI ZİYARETLERİ 

15 - 29 Haziran 2013 tarihleri arasında Ajansımızca yürütülen proje ile Leonardo Da Vinci Programı 

kapsamında, uzman personellerimiz Slovakya, İspanya, Polonya ve Çek Cumhuriyeti ülkelerine 

gitmiştir. Büyükelçiliklerin yanı sıra özellikle bu ülkelerdeki Kalkınma Ajanslarını ziyaret edilerek 

işbirliği olanakları ve tecrübe paylaşımı üzerine görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

VALİLİKLERDE AB İŞLERİ İÇİN KAPASİTE OLUŞTURULMASI PROJESİ 

“Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi” kapsamında Hatay ilinin AB ile ilgili 

konulardaki ihtiyaç ve önceliklerinin belirleneceği “Eğitim İhtiyaç Analizi Çalışması” 28-29 Mart 2013 

tarihlerinde AB Bakanlığı yetkilileri gerçekleştirilmiştir. AB Bakanlığı yetkilileri ayrıca ajansımızı ziyaret 

etmiş ve bazı görüşmeler gerçekleştirmişlerdir. 

OSMANİYE İŞKUR’UN AB PROJESİNE DESTEK 

Osmaniye İŞKUR müdürlüğünün hazırlamak istediği Leonardo Da Vinci Projesine katkı sağlamak 

amacıyla, Osmaniye Valiliği AB Proje Koordinasyon Bürosu uzmanı ve İŞKUR uzmanı ile Osmaniye 

YDO’da toplantı yapılmış ve söz konusu projeye teknik destek sağlanmıştır. 

2.2.1.2 PLANLAMA PROGRAMLAMA FAALİYETLERİ 

2.1.2.2.1  YENİ BÖLGE PLANI ÇALIŞMALARI 

2013 yılı Ocak-Haziran döneminde Ajansın en fazla yoğunlaştığı konulardan birisi yeni Bölge Planı 

hazırlıklarıdır. 2012 yılı sonunda istihdam edilen yeni uzman personeller ile birlikte ağırlık verilen yeni 

plan çalışmaları kapsamında, 2012 yılında gerçekleştirilen İlçe Çalıştayları, 10. Kalkınma Planı ve 

Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi çalışmaları, Kalkınma Kurulu çalıştayları, resmi yazışmalar ve anket 

uygulamaları ile elde edilen bilgilere ilave olarak, 2013 yılında mevcut durum tespiti ve analizi 

çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bölgenin ekonomik ve sosyal sektörlerine yönelik detaylı bir çalışma ile 

Mayıs ayı içerisinde taslak olarak tamamlanan Mevcut Durum Analizi, yine taslak olarak hazırlanan 

stratejik metin için altyapı oluşturmuştur.  

2012 yılında başlanılan ve 2013 yılında da devam edilen çalışmalarla 2013 yılı Mayıs ayı içerisinde 

taslak olarak tamamlanan TR63 Bölge Planı 2014-2023 Strateji Metni, 27 Mayıs 2013 tarihinde 

Osmaniye ilinde yapılan Kalkınma Kurulu’nda kurul üyelerine sunulmuştur.  
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Bu toplantıda alınan görüş ve öneriler doğrultusunda revize edilen plan metni 4 Temmuz 2013 

tarihinde yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı’nda Yönetim Kurulu’na sunulmuş ve taslak metin küçük 

ilave öneriler ile kabul edilmiştir. 

Kalkınma Kurulu ve yönetim Kurulu tarafından kabul edilen taslak metin plan hazırlık süreci için 

oluşturulan http://www.doguakdeniz2023.org/ internet sitesinde bölge kamuoyunun görüş ve 

önerilerine açılmıştır. 
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Diğer taraftan plan çalışmaları kapsamında komşu Kalkınma Ajansları ile işbirliği arayışlarına yönelik 

toplantılar yapılmıştır. 13 Mayıs 2013 tarihinde Adana’da Çukurova Kalkınma Ajansı ve İpekyolu 

Kalkınma Ajansı ile 7 Haziran 2013 tarihinde ise Gaziantep’te, İpekyolu Kalkınma Ajansı, Çukurova 

Kalkınma Ajansı, Dicle Kalkınma Ajansı ve Karacadağ Kalkınma Ajansı ile ortak çalıştaylar 

gerçekleştirilmiştir. Bu çalıştaylarda sanayi, lojistik ve turizm sektörlerinde işbirliklerine yönelik 

stratejiler geliştirilmiştir. 

Katılımcı bir anlayış ile hazırlanan ve yapılan çalıştaylar, toplantılar ve anket uygulamaları ile yaklaşık 

1.250 kişinin görüş ve önerileri doğrultusunda tamamlanan Bölge Planı taslak metni; 

Bölgesel kalkınmaya en hızlı ve etkili katkının sağlanabileceği Enerji, Sanayi ve Tarım sektörlerini ele 

alan STRATEJİK GELİŞME EKSENLERİ,    

Halihazırda yeterince gelişmeyen ancak önemli ölçüde yatırım kapasitesi bulunan Lojistik ve Turizm 

sektörlerini ele alan POTANSİYEL GELİŞME EKSENLERİ, 

Bölgesel kalkınmaya yönelik olarak belirlenen gelişme eksenlerine altyapı desteği olarak kentsel 

altyapı ve sosyal altyapının iyileştirilmesini ele alan KENTSEL GELİŞME VE SOSYAL KALKINMA  

bölümlerinden oluşturulmuştur. 

Bölge Planı çalışmalarının yanı sıra araştırma ve planlama çalışmaları kapsamında Osmaniye İl Tarım 

Stratejisi ve Eylem Planı çalışması için Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ile Lisanslı Depoculuk 

Araştırma ve Fizibilite Çalışması için ise Uludağ Üniversitesi ile hizmet alım sözleşmesi imzalanmış 

olup çalışmalar devam etmektedir. 

2.1.2.2.2  AB İNSAN KAYNAKLARININ GELİŞTİRİLMESİ OPERASYONEL PROGRAMI PROJE BAŞVURUSU 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından Ocak ayı içerisinde duyurusu yapılmış “İnsan 

Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı” kapsamında Ajans adına İngilizce sunulacak proje 

hazırlanmıştır. Proje ile ilgili genel bilgiler şu şekildedir; 

Program Otoritesi : Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB)  Avrupa Birliği Koordinasyon 

Dairesi Başkanlığı 

Program Adı  : İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı 

Programın Amacı : İnsan kaynakları kalitesinin ve istihdam olanaklarının artırılması 

Operasyon Çağrısı İçin Ülkemize Tahsis Edilen Bütçe : 144 milyon Avro 
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Kalkınma Ajansları Avrupa Birliği ve diğer yurt dışı kaynaklardan sağlanan fonların bölgeye çekilmesi 

ve kullanımı konusunda da çalışmakta olup ÇSGB tarafından duyurusu yapılan bu operasyon çağrısı 

kapsamında Bölgemize AB kaynaklı 10 milyon Avroya yakın bir tutarın aktarılması mümkün 

olabilecektir. Bunun için program kapsamında desteklenen faaliyetler; 

 Özellikle kadınların işgücüne katılımlarını artırarak ve özellikle gençler için olmak üzere işsizlik 

oranlarını azaltarak, daha çok insanı istihdama çekmek ve istihdamda kalmalarını temin etmek. 

 Eğitim kalitesinin arttırılması, eğitim ve iş piyasası arasındaki bağın kuvvetlendirilmesi ve başta 

kız çocuklarının olmak üzere her düzeyde okullaşma oranlarının yükseltilmesi suretiyle insan 

kaynağına yapılan yatırımın arttırılması 

 Yaşam boyu öğrenmenin ilerletilmesi ve insan kaynağına işletmeler ve işçiler tarafından yatırım 

yapılmasının teşvik edilmesiyle, işçilerin, işletmelerin ve girişimcilerin uyum yeteneklerinin 

arttırılması 

 İtina gösterilmesi gereken kişilerin işgücüne dâhil olmalarının sürdürülebilir hale getirilmesi ve 

işgücü piyasasındaki tüm ayrımcılık türleri ile mücadele edilmesi amacıyla gereken imkânları 

sağlayarak içermeci bir işgücü piyasasının teşvik edilmesi 

Programa Başvuru İçin Son Tarih : 15 Mart 2013 

Uygun Başvuru Sahipleri : 

 Organize sanayi bölgeleri (OSB), Bölgesel kalkınma ajansları,  

 Ulusal düzeyde örgütlenmiş işveren organizasyonları ve sendika konfederasyonları  

 Büyükşehir Belediyeleri,  Üniversiteler,  

 En az talep ettiği fon büyüklüğünde proje uygulamış STK’lar  

Hedef Gruplara Yönelik Uygun Faaliyetler : 

 Eğitim 

 Danışmanlık 

 Girişimcilik 

 Staj/İş başı Eğitim  

Operasyon Teklif Çağrısı kapsamında finanse edilen operasyonların önerilen “hizmet’’ bileşenlerinin 

bütçesi 2 Milyon Avro ile 5 Milyon Avro arasında olacaktır. Mal alımı için ayrılan bütçe, toplam 

bütçenin %15’ini geçemez. Bu teklif çağrısı kapsamında finanse edilen operasyonların süresi en fazla 

24 ay olabilir.  %100 hibe olan operasyon programı kapsamında kalkınma ajansları 2-5 milyon 

Avro’luk hizmet ve mal alımı dışında ayrıca hibe alarak veya sadece hibe alarak bölgelerinde 

dağıtabileceklerdir (%90’nı hibe, %10’u başvuru sahibi tarafından karşılanmak üzere). 
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Operasyon Programı kapsamında Ajansımız tarafından gençlerin istihdamının artırılması başlığına 

odaklanılarak proje hazırlanmaktadır. Bu kapsamda Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerindeki 

gençlere hem mesleki eğitim hem de girişimcilik eğitimleri ile işlerini kurma ana teması altında 

hizmetler ve hibeler sunulması planlanmaktadır. 

2.2.1.3 PROJE DESTEK FAALİYETLERİ 

Ajansımız faaliyetlerinden Teknik Destek Programları, Doğrudan Faaliyet Desteği Programları, Sosyal 

Destek programları ve Proje Teklif Çağrısı yolu ile Mali Destek Programları Program Yönetim Birimi 

tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda 2013 yılı Ocak – Haziran döneminde Program Yönetim 

Birimi tarafından yürütülen proje destek faaliyetleri şu şekildedir. 

2.2.1.3.1 2012 YILI MALİ DESTEK PROGRAMI (SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİMİN GELİŞTİRİLMESİ VE YENİLİKÇİLİK MALİ 

DESTEK PROGRAMI) 

Ajansımız tarafından 2012 Yılı Çalışma Programı çerçevesinde 25 Aralık 2012 tarihinde “Sürdürülebilir 

Üretim Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı” kapsamında ilana çıkılmıştır. Son başvuru 

tarihi 01 Mart 2013 olarak belirlenmiştir. 
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Aralık 2012 içerisinde oluşturulan iletişim planı çerçevesinde, mali destek programının uygulamasına 

ilişkin süreç aşağıdaki gibi planlanmıştır; 

 Mali Destek Programı sloganının oluşturulması 

 Rehber, Broşür, Billboard, Afiş Tasarımı 

 Rehber-Broşür basımı, Afiş-Billboard hazırlanması 

 Not defteri, DOĞAKA kalem, DOĞAKA dosya hazırlanması  

 Küçük-büyük mavi ve kırmızı klasörlerin hazırlanması 

 Kırlangıç, masa bayrağı, Roll-Up hazırlanması 

 Basın bültenlerinin hazırlanması 

 Programın Ajans ve Bakanlık web sitesinde ilanı 

 Gazete ilanı, TV reklamı ve radyo reklamı ile programın duyurulması 

 Paydaş veri tabanında kayıtlı potansiyel başvuru sahiplerine SMS gönderilmesi 

 Resmi yazı ile Kooperatif, TSO, ESOB vb. kurum/kuruluşlara ulaşılması 

 3 il merkezinde Açılış/Bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi 

 TV programlarına katılım (GS ve/veya YDO Koordinatörü düzeyinde) 

 3 il merkezi ve ilçelerinde Eğitim toplantılarının düzenlenmesi 

 Teknik Yardım Masasının Düzenlenmesi 

 Sıkça Sorulan Soruların kayıt altına alınması ve yayınlanması 

Hedef kitle ve programa tahsis edilen kaynak göz önüne alındığında, program tanıtımında TSO, ESOB, 

Kooperatif gibi kurum ve kuruluşların, kurumların iletişim veritabanlarının kullanılmasının faydalı 

olacağı düşünülmüş ve program tanıtımının ve toplantıların bu kurum/kuruluşlarla işbirliği içerisinde 

gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. 

Hazırlanan iletişim planı çerçevesinde tanıtım, bilgilendirme ve eğitim çalışmaları düzenlenmiştir. Bu 

kapsamda; 

 3000 adet program rehberi, 2000 adet broşür basılmıştır. 

 104 adet billboard kullanılmıştır. 

 Televizyon, gazete ve radyo reklamları verilmiştir. 

 Bakanlık ve diğer kamu kurumlarının internet sitelerinde yayınlanması üzerine Basın İlanı 

gönderilmiştir. 

 Potansiyel Başvuru Sahiplerine 10.900 adet SMS gönderilmiştir. 

 Kurumlara 150’nin üzerinde resmi yazı gönderilmiştir. 
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 Programın tanıtımını yapmak ve kamuoyunu bilgilendirmek üzere 3 il merkezi ve tüm ilçelerde 

ayrıca talep üzerine çeşitli mesleki oda ve kuruluşlarda toplam 43 yerde Bilgilendirme ve Eğitim 

Toplantıları düzenlenmiş, bu toplantılara 933 kişi katılım sağlamıştır. 
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Tablo 5. “Sürdürülebilir Üretim Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı” Kapsamında Düzenlenen 
Bilgilendirme ve Eğitim Toplantıları 
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 Program başvurularının alındığı süre boyunca Ajans uzmanlarına yöneltilen sorular not alınmış 

ve toplam 77 soru Ajans internet sitesinde “Sıkça Sorulan Sorular” bölümünde yayınlanmıştır. 

 3 il merkezinde Teknik Yardım Masaları oluşturulmuş ve proje hazırlığında olan potansiyel 

başvuru sahiplerine teknik destek sağlanmıştır. 

 

1 Mart 2013 tarihi saat 17:00 itibariyle başvurular sona ermiştir. İllere göre başvuru sayıları aşağıdaki 

gibidir; 

Tablo 6. “Sürdürülebilir Üretim Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı” kapsamında İllere Göre 
Başvuru Sayıları 

 

Toplam 50.486.775,77 TL’lik kaynak talep edilen geçerli 204 adet başvurunun idari ve uygunluk 

kontrollerini gerçekleştirmek ve evraklarını kontrol etmek amacıyla 4-8 Mart tarihleri Ön İnceleme 

Aşaması gerçekleştirilmiştir. 10 Uzmandan oluşan Ön İnceleme Komisyonu 2’şerli gruplar halinde 

KAYS-PFD üzerinden değerlendirmelerini gerçekleştirmişlerdir. Ön İnceleme aşamasında elenen 12 

projenin gerekçeleri, Başvuru Rehberinde yer alan ‘Uygun Başvuru Sahibi’ ve ‘Uygun Başvuru Konusu’ 

niteliklerini taşımamalarıdır. 

Ön İnceleme aşamasından geçen 192 Proje Başvurusu, Bağımsız Değerlendirici sürecine alınmıştır. 

İletişime geçilen toplam 26 Bağımsız Değerlendirici ile Antakya Ticaret ve Sanayi Odası KOBİ Destek 

Binası’nda 11-17 Mart tarihleri arasında Bağımsız Değerlendirici süreci gerçekleştirilmiştir. BD Süreci 

102 Başarılı, 89 Başarısız ve 1 adet Belirsiz Proje ile tamamlanmıştır. 
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Değerlendirme Komitesi çalışmalarını 25-29 Mart tarihleri arasında Ajans Merkez Binasında KAYS-PFD 

sistemi üzerinden Kalkınma Bakanlığından gelen gözlemci eşliğinde gerçekleştirmişlerdir. Sürecin ilk 

gününde Komite Üyeleri çeşitli kararlar alıp tüm projeleri bu kararlar doğrultusunda 

değerlendirmişlerdir. Bağımsız Değerlendirici yorumları ışığında 59- 65 puan aralığındaki ve Mali 

kapasite, İlgililik bölümlerinden yeterli olduğu düşünülen 14 Proje yeniden değerlendirilmiştir. DK 

Süreci 116 Başarılı ve 76 Başarısız Proje ile tamamlanmıştır. 

Program Yönetimi, İzleme Değerlendirme ve İdari Mali İşler birimlerinden oluşan Rayiç Bedel 

Belirleme ve Bütçe Revizyonu Komisyonu, 8-11 Nisan tarihleri arasında çalışmalarını 

gerçekleştirmiştir. Komisyon kararları, Başvuru Rehberi, Rayiç Bedel Listeleri ve Ön İzleme Raporları 

göz önünde bulundurularak 116 projenin bütçe revizyonu tamamlanmıştır. 

16 Nisan 2013 tarihinde 116 projeden oluşan Başarılı Projeler Listesi Yönetim Kuruluna sunulmuştur. 

Yönetim Kurulu 2 projenin listeden çıkarılmasını uygun görmüştür. 17 Nisan 2013 tarihinde Ajans ve 

Kalkınma Bakanlığı İnternet Sitelerinde 114 Başarılı proje ilan edilmiştir. Başarılı projelerin illere göre 

dağılımı ve talep edilen kaynak miktarı aşağıdaki gibidir; 

Tablo 7. “Sürdürülebilir Üretim Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı” kapsamında Başarılı Olan 
Projeler 
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Tablo 8. Sektörlere Göre “Sürdürülebilir Üretim Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı” 

 

2.2.1.3.2 2013 YILI SOSYAL DESTEK PROGRAMI (SODES) 

2013 Yılı SODES Programı 1 Nisan 2013 tarihinde ilan edilmiş ve iletişim planı çerçevesinde aşağıdaki 

tanıtım, bilgilendirme ve eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmiştir; 

 1500 adet program rehberi, 1500 adet broşür basılmıştır. 

 151 adet billboard ve 13 adet branda kullanılmıştır. 

 350 adet afiş asılmıştır. 

 Televizyon ve radyo reklamları verilmiştir. 

 Potansiyel başvuru sahiplerine 4098 adet sms gönderilmiştir. 

 Kurumlara 860 adet resmi yazı gönderilmiştir. 

 Programın tanıtımını yapmak ve kamuoyunu bilgilendirmek üzere 3 il merkezi ve tüm ilçelerde 

ayrıca talep üzerine çeşitli mesleki oda ve kuruluşlarda toplam 32 yerde Bilgilendirme ve Eğitim 

Toplantıları düzenlenmiş, bu toplantılara 1.096 kişi katılım sağlamıştır. 
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Tablo 9. SODES Kapsamında Gerçekleştirilen Toplantılar 

 

 Program başvurularının alındığı süre boyunca Ajans uzmanlarına yöneltilen sorular not alınmış 

ve toplam 77 soru Ajans internet sitesinde “Sıkça Sorulan Sorular” bölümünde yayınlanmıştır. 
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SODES Programının Ajansa getirmiş olduğu aşırı iş yükünü hafifletmek adına 7 kişi istihdam edilmiştir. 

İstihdam edilen SODES Ekibi Program Yönetim Birimi tarafından gerçekleştirilen süreçlere gözlemci 

olarak katılmış ve destek sağlamışlardır. 

3 Mayıs 2013 tarihi saat 17:00 itibariyle başvurular sona ermiştir. İllere göre başvuru sayıları aşağıdaki 

gibidir; 

Tablo 10. İllere Göre SODES Başvuruları 

 

918 geçerli proje başvurunun değerlendirilmesi,  Program Rehberinde yer alan “İdari ve Uygunluk 

Kontrol Listesi ile Değerlendirme Tablosu çerçevesinde; 

 06-10 Mayıs 2013 tarihlerinde proje evraklarının tamlığı ve doğruluğu ile proje içeriğinin 

SODES’e uygunluğunun kontrol edildiği Ajans İdari Kontrol ve Ön İnceleme Süreci,  

 10-24 Mayıs 2013 tarihleri arasında projelerin konu uzmanlarınca puanlandığı Dış Uzman 

Değerlendirme Süreci, 

 20-24 Mayıs 2013 tarihlerinde Sivil Toplum Örgütlerine yönelik adres dahil tüzel kişiliğinin 

varlığının ve projeye hakimiyetinin yerinde incelendiği Ön İzleme Süreci,  

 28-31 Mayıs 2013 tarihleri arasında dış uzman sürecini tamamlayan projeler üzerinde gerekli 

kontrolleri yaparak görüş oluşturmak üzere Değerlendirme Komitesi Süreci, 

 3-6 Haziran 2013 tarihinde sağlanan kaynağın en etkin şekilde kullanılması hedefiyle; program 

kısıtları, piyasa fiyat araştırmaları ve Değerlendirme Komitesi bilgi notları dikkate alınarak proje 

bütçe kalemleri üzerinde fiyat ve miktar revizyonlarına gidilen Bütçe Revizyonu Süreci, 

 11 Haziran 2013 tarihinde tüm süreçlerden geçen projelerin onaylandığı Yönetim Kurulu Onay 

Süreci, 

 14 Haziran 2013 tarihinde Kalkınma Bakanlığı Görüş ve Onayı süreci 

 
tamamlanmıştır.  

Tüm bu değerlendirmeler sonucunda; 2013 Yılı Sosyal Destek (SODES) Programı kapsamında; Hatay 

ilinden 48 Asil ve 2 Yedek, Kahramanmaraş ilinden 49 Asil ve 2 Yedek ve Osmaniye ilinden de 34 Asil 
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olmak üzere (Osmaniye ilinden yedek belirlenmemiştir), TR63 Bölgesinde toplam 131 Asil ve 4 Yedek 

başvuru başarılı bulunmuştur. Başarılı ve Asil listede yer alan 131 projeye Hatay ili için 5.000.000 TL, 

Kahramanmaraş ili için 4.500.000 TL ve Osmaniye ili için ise 3.300.000 TL olmak üzere toplam 

12.800.000 TL kaynak Ajansımızca tahsis edilmiştir. 

Program bileşeni bazında başarılı projelerin sayısı ve kaynak dağılımı aşağıdaki gibidir; 

Tablo 11. Program Bileşeni Bazında Başarılı SODES Projeleri 

 

2.2.1.3.3 GÜDÜMLÜ PROJE DESTEĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

Güdümlü Proje Desteğini diğer mali destek programlarından ayıran temel fark, proje fikrinin ajans ile 

paydaşlar tarafından ortak akıl toplantılarında müştereken belirlenmesi ve projelerin ajansın 

öncülüğünde yürütülmesidir. Güdümlü proje desteği, bölgesel gelişmenin hızlandırılması, bölgenin 

rekabet gücünün artırılması ve bölgedeki iş ortamının iyileştirilmesi açısından önem taşıyan projelerin 

Ajansın öncülüğü ve koordinasyonu ile desteklenmesidir. 

2013 Yılı Şubat ayında Osmaniye ilinde 3 il Yatırım Destek Ofislerimizin katılımı ile Güdümlü Proje 

Desteği konusunda bilgilendirmeler yapılmış ve 2013 yılı Güdümlü Proje Desteği içeriği paylaşılmıştır. 

Mustafa Kemal Üniversitesi öncülüğünde "Bitki Sağlığı Kliniği" kurulması fikrinin geliştirilmesine 

yönelik olarak ilgili kurum/kuruluşların katılımı ile projede tarafların projeye ortağı olma ve nakdi 

katkı sağlama konularında görüş alışverişi yaptığı ilk toplantı 18 Şubat 2013 günü Antakya Ticaret 
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Borsasında yapılmıştır. Yine aynı tarafların katılımı ile “Mutabakat” toplantısı 26.02.2013 tarihinde 

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilmiştir. 

2013 yılı Güdümlü Proje Desteği kapsamında hazırlanan "Mutabakat Metni" ve 'Ön Çalışma Raporu' 

onaylanarak Ajans Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak, Mutabakat metninde adı geçen Başvuru 

Sahibi ve Ortak/İştirakçilerinden Başvuru Formu ile birlikte, Uygulama Projeleri, Detaylı İş Planları, 

Fizibilite (mimari çizim, zemin etüdü, ruhsat, ÇED raporu, malzeme gerekleri yanında fayda-maliyet 

analizi vb. plan ve hesaplamaları gerekçeleri ile birlikte içeren), İşletme Modeli,  Eşfinansman, İşbirliği 

Esasları, Taahhütname gibi gerekli belge ve çalışmaların mevzuatın ilgi c) maddesi gereği 180 (yüz 

seksen) güne kadar talep edilmesi karara bağlanmıştır. Proje hazırlık çalışmaları devam etmektedir. 

2.2.1.3.4 TEKNİK DESTEK VE DOĞRUDAN FAALİYET DESTEKLERİ 

Teknik Destek (TD) ve Doğrudan Faaliyet Destekleri (DFD) ilanına 2013 yılı 2. yarısından itibaren 

çıkılması ve başvuru kabul edilmesine yönelik hazırlık çalışmaları başlatılmıştır. DFD projeleri KAYS 

üzerinden yürütülecektir. 

2.3 İZLEME VE DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ 

2.3.1 MALİ DESTEKLER 

2.3.1.1 PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI 

2010 YILI PROJE TEKLİF ÇAĞRISI 

Ajansımızın 1 Ekim 2010 tarihi itibariyle çağrıya çıktığı İktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programı kapsamında toplamda 124 adet proje destek almaya hak kazanmıştır. Projelerin durum 

bilgisi aşağıdaki tabloda belirtilmektedir. 

Tablo 12. 2010 Yılı Mali Destek Programı Proje Bilgileri 

 

*İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı (Kar Amacı Güden Kuruluşlar) 

** İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı (Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar) 

*** Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı 

Not : Fesih edilen ve imzalanmayan projeler dahil değildir. 
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2010 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında uygulanan İktisadi Kalkınma Mali Destek Programları ve 

Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı için üç bileşende toplam 10.634.865,52 TL kaynak tahsis 

edilmiş olup bu 124 proje için İzleme ve Değerlendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

Şekil 6. 2010 Yılı Mali Destek Programı İllere Göre Bütçe Dağılımları 

 

Not : Fesih edilen ve imzalanmayan projeler dahil değildir. 

2011 YILI PROJE TEKLİF ÇAĞRISI 

Ajansımızın 31 Ekim 2011 tarihi itibariyle çağrıya çıktığı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük 

Ölçekli Altyapı ile Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında toplamda 

63 adet proje destek almaya hak kazanmıştır. Projelerin durum bilgisi aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 13. 2011 Yılı Mali Destek Programı Proje Bilgileri 

 

* Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 

** Turizm Altyapısının İyileştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı  

Not : Fesih edilen ve imzalanmayan projeler dahil değildir. 
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Tablo 14. 2011 Yılı Mali Destek Programı Proje Durum Bilgileri 

 

2011 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında uygulanan “Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli 

Altyapı Mali Destek Programı” ile “Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı” için 

iki bileşende toplam 12.729.626,00 TL kaynak tahsis edilmiş olup bu 63 proje için İzleme ve 

Değerlendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.   

2013 yılı Ocak-Haziran döneminde birimimiz tarafından raporları sunulan 2011 Mali Destek 

programlarındaki projelerle ilgili ara ödeme ve nihai ödeme işlemleri gerçekleştirilmiş ve düzenli 

izlemeleri yapılmıştır. 

2011 yılı Mali Destek Programı kapsamında desteklenen projelerin illere göre bütçe dağılımlarına 

bakıldığında, TR63 Bölgesinde toplam 21.689.115,65 TL kaynağın harekete geçirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Şekil 7. 2011 Yılı Mali Destek Programı İllere Göre Bütçe Dağılımları 

 Not : Fesih edilen ve imzalanmayan projeler dahil değildir. 
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2012 YILI PROJE TEKLİF ÇAĞRISI 

2012 YILI "SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİMİN GELİŞTİRİLMESİ VE YENİLİKÇİLİK MALİ DESTEK PROGRAMI" 

Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı kapsamında; Hatay ilinden 

50, Kahramanmaraş ilinden 52 ve Osmaniye ilinden de 12 olmak üzere, TR63 Bölgesinde toplam 114 

başvuru başarılı bulunmuş olup destek almaya hak kazanmıştır. Başarılı olan 114 projeden sözleşme 

evraklarındaki eksiklik veya eş-finansman yetersizliğinden ötürü 7 proje sahibi sözleşmeden Feragat 

etmiştir. Bu durumda imzalanan ve devam eden projeler kapsamında Ajansımız tarafından firmalara 

toplam 26.415.190,60 TL kaynak sağlanacaktır. Bu yatırımlara başvuru sahiplerinin 27.781.380,57 TL 

ile yapacakları en az % 50 oranındaki eş-finansman ile birlikte Bölgemizde toplam 54.196.571,17 TL’lik 

kaynak harekete geçirilmiş olacaktır. 

Bu Mali Destek Programı kapsamında, İzleme ve Değerlendirme Birimimiz ön izleme ve ilk izleme 

ziyaretlerini gerçekleştirmiş ve birimimiz tarafından Proje uygulama ve Satın Alma Süreci hakkında 

yararlanıcılar için Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde eğitimler düzenlenmiştir. 

Şekil 8. 2012 Yılı Yenilikçilik Mali Destek Programı İllere Göre Bütçe Dağılımı 

 

Not : İmzalanmayan projeler dahil değildir. 
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Tablo 15. 2012 Yılı Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı Proje Durum 
Bilgileri 

 

2.3.1.2 DOĞRUDAN FAALİYET DESTEĞİ 

2010 yılı Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı kapsamında desteklenen 15 projenin 1 tanesi fesih 

edilmiş, 14 tanesi ise sona ermiştir. İllere göre proje sayısı dağılımları Şekil 9’da gösterilmektedir. 

Şekil 9. 2010 DFD İllere Göre Proje Dağılımları 

 

11 Temmuz 2011 tarihi itibariyle çağrıya çıkılan 2011 yılı Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı 

kapsamında ise 20 adet Projeye destek verilmiştir. Bu projelerin 1 tanesi fesih edilmiş, 15 tanesi 

kapanmış olup 3 tanesinin ise uygulama süreci devam etmektedir. İllere göre proje sayısı dağılımları 

Şekil 10’da gösterilmektedir. 
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Şekil 10. 2011 DFD İllere Göre Proje Dağılımları 

 

2010 ve 2011 Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programları kapsamında hazırlanan araştırma ve 

fizibilite raporları yararlanıcılarımız ve paydaşlarımızın istifadesine sunulmuştur. 2011 yılı Doğrudan 

Faaliyet Mali Destek Programı kapsamında desteklenen projelerin illere göre bütçe dağılımları 

aşağıda gösterilmiştir. 

Şekil 11. Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı İllere Göre Bütçe Dağılımları 

 

Not : Fesih edilen projeler dahil değildir. 
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2.3.2 TEKNİK DESTEKLER 

2010 yılı Teknik Destek Programı kapsamında 115 adet proje başvurusu alınmış ve toplam 87 adet 

proje desteklenerek çeşitli sektörlerden 105 uzman ile 3.167 kişiye teknik destek sağlanmıştır.  

2011 yılı Teknik Destek Programı kapsamında 182 adet proje başvurusu alınmış, toplam 104 adet 

projeye teknik destek sağlanmıştır.  

2012 yılı Teknik Destek Programı kapsamında ise toplam 395 adet proje başvurusu alınmış ve toplam 

69 projeye teknik destek sağlanmıştır. 

2012 EYLÜL – EKİM DÖNEMİ TEKNİK DESTEK PROGRAMI 

2012 yılı Eylül-Ekim Dönemi Teknik Destek Programı kapsamında Hatay ilinden 29, Kahramanmaraş 

ilinden 14 ve Osmaniye ilinden de 7 olmak üzere, TR63 Bölgesinde toplam 50 adet başvuru destek 

almaya hak kazanmıştır. Toplamda 46 adet projenin eğitimleri tamamlanmış olup 2 tanesinin henüz 

eğitimleri başlamamıştır. 2 adet proje ise imzalanmamıştır. Tamamlanmayan projeler ile ilgili 

faaliyetler Ajansımız koordinasyonunda devam etmektedir. 

2012 KASIM-ARALIK DÖNEMİ TEKNİK DESTEK PROGRAMI 

2012 yılı Kasım-Aralık Dönemi Teknik Destek Programında toplamda 19 proje başarılı bulunmuş olup 

15 adet proje başarıyla tamamlanmıştır. 3 adet proje henüz faaliyetlerine başlamamış olup 1 adet 

proje de fesih aşamasındadır. Tamamlanmayan projeler ile ilgili faaliyetler Ajansımız 

koordinasyonunda devam etmektedir. 

Şekil 12. 2012 Yılı Teknik Destek Programı Proje Durum Bilgileri 
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Şekil 13. 2012 Yılı Teknik Destek Programı Konu Dağılımı 

 

2.3.3 SOSYAL DESTEK PROGRAMI (SODES) UYGULAMALARI 

2011 YILI SOSYAL DESTEK PROGRAMI 

İlk olarak 2011 yılında uygulanmaya başlanan SODES Programı kapsamında 2011 yılında başarılı 

bulunan 125 projeden 122’si ile sözleşme imzalanmış ve söz konusu projelere 7.700,00 TL kaynak 

tahsis edilmiştir. 2012 yılında İzleme ve Değerlendirme Birimi Uzmanları tarafından söz konusu 

projelerin uygulanmasına yönelik yerinde izleme faaliyetleri gerçekleştirilerek fiziki kontrolleri 

sürdürülmüştür. Bunun yanı sıra SODES çevrim içi veri tabanı olan SODES-BİS üzerinde gerekli 

raporlamalar ve kontroller yapılmıştır. Programa yönelik özet bilgiler aşağıdaki tabloda 

belirtilmektedir. 
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Şekil 14. 2011 Yılı SODES Programının İllere Göre Bütçe Dağılımı 

 

Not : Başarılı kabul edilip imzalanmayan projeler dahil değildir. 

Tablo 16. 2011 Yılı SODES Proje Durum Bilgileri 

 

2011 Yılı Sosyal Destek Programı (SODES) kapsamında TR63 bölgesinde 135 çocuk parkı, 48 spor 

tesisi, 12 engelli evi/merkezi, 1 kadın merkezi/evi, 1 gençlik merkezi/evi, 19 atölye, 8 etüt merkezi 

oluşturulmuştur. 91 spor kursu ile 1.629 kişiye; 43 mesleki eğitim ve beceri kazandırma kursu ile 791 

kişiye; 8 güzel sanatlar kursu ile 175 kişiye; 3 müzik kursu ile 66 kişiye; 8 sahne sanatları kursu ile 233 

kişiye; 33 SBS kursu ile 1.013 kişiye; 1 üniversiteye hazırlık kursu ile de 49 kişiye eğitim verilmiştir. 
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Tablo 17. Oluşturulan Tesis ve Merkez Sayıları 

 

2012 YILI SOSYAL DESTEK PROGRAMI 

2012 yılı Sosyal Destek Programı kapsamında Hatay ilinden 79, Kahramanmaraş ilinden 63 ve 

Osmaniye ilinden 43 olmak üzere bölgemizden toplam 185 proje destek almaya hak kazanmıştır. 

Program kapsamında 12.575.487 TL’lik kaynak tahsis edilmiştir.   

2013 yılı Ocak – Haziran Döneminde İzleme ve Değerlendirme Birimi Uzmanları söz konusu projelerin 

uygulanmasına yönelik yerinde izleme faaliyetleri gerçekleştirilerek fiziki kontrolleri sürdürülmüştür. 

Bunun yanı sıra SODES çevrimiçi veri tabanı olan SODES-BİS üzerinde gerekli raporlamalar ve 

kontroller yapılmıştır. Programa yönelik özet bilgiler aşağıdaki tabloda belirtilmektedir. 

Şekil 15. 2012 Yılı SODES Programının İllere Göre Bütçe Dağılımı 
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Tablo 18. 2012 Yılı SODES Programı Proje Durum Bilgileri 

 

2012 Yılı Sosyal Destek Programı (SODES) kapsamında TR63 bölgesinde 149 çocuk parkı, 52 spor 

tesisi, 2 engelli evi/merkezi, 3 kadın merkezi/evi, 1 gençlik merkezi/evi, 14 atölye, 25 etüt merkezi 

oluşturulmuştur. 54 spor kursu 1.986 kişiye, 35 mesleki eğitim ve beceri kazandırma kursu 714 kişiye, 

9 güzel sanatlar kursu 134 kişiye, 9 müzik kursu 117 kişiye, 1 sahne sanatları kursu 36 kişiye, 7 SBS 

kursu 884 kişiye, 4 üniversiteye hazırlık kursu 145 kişiye verilmiştir. 

Tablo 19. Düzenlenen Kurslar ve Kurslara Katılan Kişi Sayıları 

 

2013 yılı Ocak- Haziran döneminde birimimiz 2011 ve 2012 SODES projelerinin belgeleri 

tamamlananların ara ve nihai ödemelerini çıkarmış, anlık ve düzenli izleme ziyaretleri gerçekleştirerek 

aktif bir izleme ve değerlendirme süreci geçirmiştir. 

2013 YILI SOSYAL DESTEK PROGRAMI 

2013 yılı SODES Programı için Ajansımızda yeni bir SODES Birimi kurulmuştur. Bu kapsamda artık 

SODES faaliyetlerini bu birim takip edecektir. 2013 yılı SODES için İzleme ve Değerlendirme Birimimiz 

sadece başvuru değerlendirme sürecinde ve ön izleme ziyaretlerinde destek vermiş olup bundan 

sonraki süreci yeni SODES Birimi takip edecektir.  
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2013 Yılı Sosyal Destek (SODES) Programı kapsamında; Hatay ilinden 48, Kahramanmaraş ilinden 49 

ve Osmaniye ilinden de 34 olmak üzere, TR63 Bölgesinde toplam 131 adet başvuru başarılı 

bulunmuştur. Bu 131 projeye Hatay ili için 5.000.000 TL, Kahramanmaraş ili için 4.500.000 TL ve 

Osmaniye ili için ise 3.300.000 TL olmak üzere toplam 12.800.000 TL kaynak Ajansımızca tahsis 

edilmiştir. 

2013 Yılı Sosyal Destek Programı (SODES) kapsamında TR63 bölgesinde 102 çocuk parkı, 122 spor 

tesisi, 6 engelli evi/merkezi, 4 kadın merkezi/evi, 13 gençlik merkezi/evi, 30 atölye, 16 etüt merkezi 

oluşturulacaktır. 78 spor kursu 4.632 kişiye, 53 mesleki eğitim ve beceri kazandırma kursu 1.015 

kişiye, 30 güzel sanatlar kursu 706 kişiye, 14 müzik kursu 548 kişiye, 22 sahne sanatları kursu 212 

kişiye, 56 SBS kursu 985 kişiye, 22 üniversiteye hazırlık kursu 906 kişiye verilecektir. 

2.4 YATIRIM DESTEK FAALİYETLERİ 

 

2.4.1 GÖRÜŞÜLEN KİŞİ SAYILARI VE GÖRÜŞME KONULARI 

Yatırım Destek Ofisi uzmanları tarafından; DOĞAKA destekleri, Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri, 

SODES başvuruları, KOSGEB ve TKDK destekleri, AB Hayat boyu Öğrenme ve Gençlik Programları, 

Hazine Müsteşarlığı teşvikleri vb. hakkında bilgi vermek üzere Hatay’da 226, Kahramanmaraş’ta 1.334 

ve Osmaniye’de 931 olmak üzere toplam 2.491 kişi ile görüşülmüştür. 

2.4.2 YATIRIM DESTEK FAALİYETLERİ 

2.4.2.1 GERÇEKLEŞEN YATIRIMLARA YÖNELİK İZİN VE TAKİP İŞLEMLERİ 

Özel kesimdeki yatırımcıların gayri sıhhi müessese niteliğindeki kuruluşlarının imalat, madencilik, 

ulaştırma, taşımacılık, turizm, eğitim, sağlık ve enerji sektörlerindeki çevre, insan sağlığı, iş güvenliği 

ve gıda konularındaki izinlerle maden arama ruhsatı hariç olmak üzere yatırım yeri konularındaki 

izinleri takip ve koordine edilmesi işi Yatırım Destek Ofislerinin görevleri arasında yer almaktadır. 

YATIRIMCININ İDARİ İŞLERİNİN TAKİBİ AMACIYLA BAŞVURU 

Samandağ'da turistik tesis yatırımı yapmak isteyen bir yatırımcı ve yatırım danışmanı ofisimizi ziyaret 

ederek söz konusu yatırım öncesinde tüm Samandağ'ı kapsayan bir planlama çalışması yaptıklarını, 

bu çalışma için gereken Samandağ ile ilgili değişik ölçeklerde plan ve hali hazır haritaları temin 

edemediklerini belirtmişlerdir. Konu ile ilgili olarak ilgili kurumlar ile irtibata geçilerek, taleplerin bu 

kurumlara intikal ettirildiğine dair yatırımcıya yazı form ve bilgilendirme yazısı gönderilmiştir. 
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2.4.2.2 YATIRIM DANIŞMANLIĞI HİZMETLERİ 

DOĞAKA Yatırım Destek Ofisleri, Ajansın bölge bazında yürüttüğü desteklerin dışında Hatay’da 

yatırım yapmayı düşünen kişilere ve firmalara ücretsiz danışmanlık hizmeti ve bilgi temini 

sağlamaktadır. Bu kapsamda bir yatırımcının talebi üzerine çırçır fabrikası yatırımı teşvik bilgi notu 

hazırlanmış ve demir-çelik sektöründe faaliyet gösteren bir firmaya teşvik sistemi ve başvuru süreci 

hakkında detaylı bilgi verilmiştir. Bunun yanı sıra Yeni Teşvik Sistemi ile ilgili aşağıdaki bilgi notları 

hazırlanarak talep eden yatırımcılar ile paylaşılmıştır: 

 Mobilyacılık Teşvik Bilgi Notu 

 Metal Döküm Sanayi Bilgi Notu 

 Metal Eşya Sanayi Bilgi Notu 

 Madencilik Sektörü Bilgi Notu 

Ayrıca meyve suyu tesisi ve otel yapımı planlayan iki yatırımcı ile temasa geçilmiştir. Son olarak Ocak-

Haziran 2013 döneminde; 

 Seracılık yatırımı konusunda devlet destekleri hakkında bilgi talep eden yatırımcıya bu konuda 

hazırlanan bilgi notu sunulmuştur.  

 Tekstil sektöründe yatırım yapmak isteyen girişimciye Ekonomi Bakanlığı, Ziraat Bankası ve 

KOSGEB desteklerini içeren bilgi notu sunulmuştur. 

 Turizm sektöründe yatırım yapmak isteyen girişimciye TKDK, Ekonomi Bakanlığı ve Ajans 

desteklerini içeren bilgi notu sunulmuştur. 

 Organik yumurta üretimi yapmak isteyen yatırımcıya Ajans ve TKDK destekleri konusunda bilgi 

aktarılmıştır. 

 Gıda sektöründe yatırım yapmak isteyen yatırımcıya Teşvik Sistemi hakkında bilgi notu 

iletilmiştir. 

MEYVE SUYU TESİSİ YATIRIMI 

28 Şubat 2013 tarihinde Trakya Kalkınma Ajansı'ndan Nazlı Türker'den Türkiye'nin lokasyon ve 

hammadde pazarına yakınlık açısından uygun bir bölgesinde 10 milyon Euro değerinde meyve suyu 

yatırımı yapmak isteyen yatırımcı için Hatay'ın farklı bölgelerinde farklı imkanlar araştırılmıştır. 

Ayrıca Yeni Teşvik Kanununa göre 4. Bölgede bulunan ilimizde 1.000.000 TL üzeri meyve suyu 

yatırımlarının bölgesel teşviklerden yararlandığı belirtilerek; ilimizde meyve suyu yatırımlarının teşvik 

sisteminden faydalanabileceği unsurlarla ilgili detaylı bilgi notumuz ve yatırımcılara yönelik ilimizin 

ekonomik profili ile ilgili rehber kendilerine sunulmuştur. 

 



62 
 

OTEL YATIRIMI 

27 Şubat 2013 tarihinde Zafer Kalkınma Ajansı Kütahya Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Kutlu 

Eser'den alınan bilgiye istinaden bir turizm yatırımcısı ile irtibata geçilmiş ve Hatay ili ile ilgili yatırım 

bilgileri paylaşılmıştır.  

ÖZLEM KÖKÜNÜZ TUR. LTD. ŞTİ 

04.06.2013 tarihinde firmanın Kahramanmaraş'ta kurmayı planladığı 3 yıldızlı ve 56 yatak kapasiteli 

otel için Bölgesel Teşvik Belgesi alması konusunda müracaatına destek olunmuştur. 

CAN KONFEKSİYON 

02.06.2013 tarihinde 2010 yılından itibaren Konfeksiyon alanında faaliyet gösteren Can Konfeksiyon 

(Ejder Canpolat) firmasına bölgesel teşvikler konusunda danışmanlık verilmiş ve müracaat ve 

uygulama süreci anlatılmıştır. 

TAMAMLAMA VİZESİ VE EKSPERTİZ RAPORLARI 

2013 Yılı Ocak-Haziran dönemi içerisinde Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri 

tarafından yapılan tamamlama vizesi ve ekspertiz raporları aşağıda gösterilmiştir; 

PAMİR&SOYUER GAYRİMENKUL DANIŞMANLIK A.Ş İLE GÖRÜŞMELER 

08.03.2013 tarihinde İstanbul’da faaliyet gösteren DTZ Pamir ve Soyuer firması, bilgileri gizli tutulan 

yabancı yatırımcı ile ilgili olarak KYDO ile irtibata geçmiş, 650 dönümlük arazi üzerine yapılacak 

yatırım için arazi arayan firma temsilcisi Kahramanmaraş’a davet edilmiştir. İstenilen vasıflarda 

Göksun ve Elbistan ilçelerimizde bulunan arazilerle ilgili bilgiler yapılan toplantıda paylaşılmış, İlçe 

Mal Müdürlükleri ile iletişim kurmaları sağlanmıştır. 

22 Şubat 2013 tarihinde Pamir&Soyuer Gayrimenkul Danışmanlık A.Ş.’den Dilek Pekdemir tarafından 

OYDO’ne iletilen “yabancı yatırımcı için yer talebi” ile ilgili bilgiler derlenerek kendisine iletilmiştir. 

Akabinde 27 Şubat, 22 Mayıs ve 6 Haziran 2013 tarihlerinde Pamir&Soyuer Gayrimenkul Danışmanlık 

A.Ş. yetkilileri ile yatırımcı firma yetkilileri Osmaniye ilimizi ziyaret etmişlerdir. Yatırım yeri 

araştırmaları kapsamında, uzmanımız ile birlikte, Osmaniye Defterdarı, İl Milli Emlak Müdürü, 

Toprakkale İlçe Mal Müdürü, OSB Müdürü ve Müdür Yardımcısı ile toplantılar yapılarak mevcut 

OSB’nin zemin durumu, yeni alan açılma çalışmaları gibi konular görüşülmüştür. 
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Tablo 20. Kahramanmaraş ve Osmaniye İli Tamamlama Vizesi ve Ekspertiz Raporları 

 

OSMANİYE’DE GÜNEŞ ENERJİSİ YATIRIMI 

22 Mayıs 2013 tarihinde Osmaniye’de güneş enerjisine dayalı elektrik üretimi yapmak isteyen bir 

firmaya yatırım destekleri ve teşvikler ile ilgili bilgi verilmiştir. 

2.4.2.3 İL YATIRIM REHBERLERİ 

2013 yılı Ocak Haziran faaliyet döneminde, TR63 Bölgesinde yer alan Hatay, Kahramanmaraş ve 

Osmaniye illerine yatırım yapmak isteyen kişi ve kuruluşlar için kullanılmak üzere İl Yatırım Rehberleri 

hazırlanarak, yayınlanmıştır. Her il için ortalama 50’şer sayfalık özet bilgi sağlayan bu rehberler, Bölge 

illeri hakkında genel bilgi sağlamasının yanı sıra, sosyal göstergeler, öne çıkan sektörler (tarım, sanayi, 

enerji, lojistik ve turizm), devam eden yatırımlar, faydalanılabilecek teşvik ve destekler ile ilgili olarak 

yatırımcılara hizmet etmeye başlamıştır. 
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2.4.2.4 İZLEME DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ 

2010 yılı İktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları, 2011 yılı Tarıma Dayalı Sanayi ve Turizm 

Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programları, 2011 ve 2012 Sosyal Destek Programları (SODES), 

Teknik Destek ve Doğrudan Faaliyet Desteği Programları kapsamında üç ilde başarılı bulunan 

projelerin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek 

Ofisleri tarafından destek verilmiştir. 

2013 Yılı Ocak – Haziran faaliyet döneminde, ilgili Yatırım Destek Ofisleri tarafından Kahramanmaraş 

ve Osmaniye illerinde toplam 111 adet farklı proje için, 122 adet izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

2.4.2.5 DİĞER FAALİYETLER 

JAPONYA BÜYÜKELÇİLİĞİ HİBE PROGRAMI 

Japonya Büyükelçiliği tarafından yürütülen ve proje başına 100 Bin Dolara kadar hibe desteği sağlayan 

Yerel Projelere Hibe Programı ile ilgili bilgi notu hazırlanarak kamu kurumları ve sivil toplum 

kuruluşlarına iletilmiştir.  

DOĞAKA BÜLTEN ÇALIŞMASI  

DOĞAKA Bülten çalışmasının ilk sayısında yer alması amacıyla Ekonomi Bakanlığı Teşvik Sistemi 

hakkında makale hazırlanmıştır. DOĞAKA’nın yayınlamaya başlayacağı bülten çalışmalarında Hatay 

kısmının hazırlanması ile ilgili olarak Kurumsal Koordinasyon birimine destek sağlanmıştır. 

TEŞVİK İZLEME FAALİYETLERİ 

Yatırım Teşvik Belgeleri İzlemesi için belge sahibi firmalara gönderilecek yazı ve yazı eki form 

hazırlanmıştır. 
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TEŞVİK VE DESTEK REHBERİ ÇALIŞMASI 

2013 Yılı Çalışma Planımızda da yer alan, Türkiye'de faydalanılabilecek tüm teşviklerin yer aldığı 

Destek veren kurum/kuruluşlara ve destek konularına göre tasnif edildiği bir Teşvik ve Destek Rehberi 

çalışmalarına devam edilmiştir. 

YURTDIŞI MOBİLYA VE AYAKKABICILIK FUARLARI ARAŞTIRMASI 

Ajansımızın Hatay ilindeki sivil toplum kuruluşları ve Antakya Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte 

gerçekleştirebileceği ortak çalışmalar ve faaliyetler için 2013 yılında dünyada ve ülkemizde yapılacak 

mobilya ve ayakkabıcılık fuarları ile ilgili tarama yapılmıştır. 

8 OCAK 2013 - TEKSTİL ZİRVESİ KOORDİNASYON TOPLANTISI 

08.01.2013 tarihinde Organize Sanayi Bölgesindeki KİPAŞ İPLİK işletmesinde gerçekleştirilen 

toplantıda yerel paydaşlar ve taslak organizasyon bütçesi değerlendirilmiştir. 

11.01.2013 tarihinde KMTSO 'da gerçekleştirilen toplantıya KİPAŞ ve KMTSO temsilcileri katılmış, 

toplantıda Taslak Zirve Programı değerlendirilmiştir. 

16 OCAK 2013 - METAL MUTFAK EŞYASI GÜDÜMLÜ PROJE FİKRİ TOPLANTISI 

16.01.2013 tarihinde KMTSO Yetkilileri, Metal Mutfak Eşyası Kümelenme Projesi Koordinatörü,  KSÜ 

Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlileri ve ÜSKİM yetkilileri ile muhtemel Güdümlü Proje 

Fikirleri üzerine KMTSO’nda toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantı sonucunda Metal Mutfak Eşyaları 

sektörüne yönelik laboratuar ihtiyacı üzerinde durulmuştur. 

 25 Mayıs 2013 - Payas, İskenderun ve Antakya OSB Denetimleri 

OSB'lerden beklenen faydayı ve uygulamalarda etkinliği artırmak üzere, OSB'lerde parsel tahsisi, satış 

ve devir işlemleri ile yapı ve tesislerin inşası ve kullanım konusundaki izin ve ruhsatların izlenip 

değerlendirilmesi amacıyla oluşturulan komisyon 15.05.2013 Tarihinde Payas, İskenderun ve Antakya 

Organize Sanayi Bölgelerini denetlemek amacıyla toplanmıştır. DOĞAKA Hatay Yatırım Destek 

Ofisi'nden bir uzmanının da yer aldığı komisyon, yapılan iş ve işlemlerin OSB kanunu ve uygulama 

yönetmeliklerine uygun olarak yapıldığı, tevhit ruhsatlandırma çalışmalarında firmaların yazı ile 

uyarıldığı, işlemlerin sürdüğü, bundan önce yapılan devirlerin muvazaalı olmadığı, satışların ihale 

usulüyle ve Yönetim Kurulu Kararı ile açık artırma yoluyla tahsislerin yapıldığı tespit edilmiştir. 
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12 HAZİRAN 2013 - YURTDIŞI İŞ GEZİSİ KOORDİNASYON TOPLANTISI 

12.06.2013 tarihinde Kunduracılar Odası Başkan Yardımcısı Mustafa Tosyalı'nın atölyesinde Ajansımız 

Koordinasyonunda düzenlenmesi planlanan Yurtdışı Sektör Ziyareti ile ilgili toplantı yapılmış 

muhtemel ülkeler olarak Çin, Almanya ve İtalya belirlenmiştir. 

13 HAZİRAN 2013 - TEKSTİL ZİRVESİ KOORDİNASYON TOPLANTISI 

13.06.2013 tarihinde KMTSO Yönetim Kurulu üyesi Ertuğrul Tanrıverdi, KİPAŞ Yönetim Kurulu Üyesi 

Halit Gümüşer ve diğer ilgililerin katılımı ile düzenlenmesi planlanan zirve ile ilgili toplantı yapılmıştır. 

Toplantıda taslak yer, zaman ve komisyon başkanları kararlaştırılmış olup diğer toplantının 24 Haziran 

tarihinde yapılmasına karar verilmiştir.   

24 HAZİRAN 2013 - TEKSTİL ZİRVESİ KOORDİNASYON TOPLANTISI 

24.06.2013 tarihinde Tekstil Zirvesi ikinci koordinasyon toplantısı ofisimizde gerçekleştirilmiştir.  

10 HAZİRAN 2013 - OSMANİYE TARIMSAL STRATEJİ VE EYLEM PLANI TOPLANTISI 

10 Haziran 2013 tarihinde Osmaniye Tarımsal Strateji ve Eylem Planı hazırlanması ile ilgili Osmaniye 

Korkut Ata Üniversitesi ve Osmaniye Tarım, Gıda ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ile protokol 

imzalanmıştır. 

25 HAZİRAN 2013 - TOPRAKKALE VE KADİRLİ İLÇELERİNDE TARIM SWOT ÇALIŞTAYLARI 

25 Haziran 2013 tarihinde Osmaniye Tarımsal Strateji ve Eylem Planı çalışmaları kapsamında 

Toprakkale İlçe Tarım SWOT Çalıştayı, 27 Haziran 2013 tarihinde Kadirli İlçe Tarım SWOT Çalıştayı 

düzenlenmiştir. 

21 OCAK 2013 - HASANBEYLİ KAYMAKAMI ZİYARETİ 

Hasanbeyli Kaymakam Vekili Sayın Ferhat Atar 21 Ocak 2013 tarihinde makamında ziyaret edilmiştir. 

Ziyaret sırasında Ajans faaliyetleri ile ilgili bilgi aktarılarak özellikle mali destek programı hakkında 

ayrıntılı bilgi sunulmuştur. 

29 OCAK 2013 - OSMANİYE FISTIKÇILAR SİTESİ ZİYARET 

29 Ocak 2013 tarihinde Osmaniye Fıstıkçılar Sitesi ziyaret edilmiştir. Sitenin kooperatif başkanı 

eşliğinde 10 kişilik fıstık işletmecileri grubuna 2012 Mali Destek Programı ile ilgili bilgilendirme 

yapılmıştır. 
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15 ŞUBAT 2013 - BAŞBAKANLIK YATIRIM DESTEK VE TANITIM AJANSI ZİYARETİ 

15 Şubat 2013 tarihinde Hatay Koordinatörü Cenk Özbaykal, Kahramanmaraş Koordinatörü Ertuğrul 

Kazancı ve Osmaniye Koordinatörü Erdinç Kadıoğlu tarafından merkezi Ankara'da bulunan 

Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'na bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Söz konusu ziyarette 

kurumun yatırım ve tanıtımına yönelik faaliyetleri hakkında Kalkınma Ajansları ile işbirliği konusunda 

ilgili daire başkanlığında proje koordinatörleri Ferruh Parmaksız, Muhiddin Keskin ve Samet 

Akyüz'den bilgi alınmıştır. 

22 ŞUBAT 2013 - FİLTRE SEKTÖR ZİYARETLERİ 

22 Şubat 2013 tarihinde Ajans ve desteklerimiz hakkında bilgi verilmesi ve filtre sektörü hakkında bilgi 

elde edilmesi için söz konusu sektörün ilimizde en büyük firmalarından Fil Filtre ve Asaş Filtre 

firmaları ziyaret edilmiştir. Ziyarette Fil Filtre'nin Genel Müdürü Can Teymur ve Asaş Filtre Genel 

Müdür Yardımcısı Suat Atasever ile sektöre ilişkin görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

25 ŞUBAT 2013 HATAY İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ 

25 Şubat 2013 tarihinde Hatay İl Kültür ve Turizm Müdürü Yavuz Açıkbaş ziyaret edilmiştir. 

Görüşmede Hatay İl Turizm Stratejisi Eylem Planı gereği Ajansımız ve Hatay Valiliğinin 

sorumluluğunda olan "bölgemize yatırımcı çekebilmek amacıyla özel sektör kuruluşlarının bölgemize 

davet edilmesi" ile ilgili nasıl ve ne zaman bir etkinlik gerçekleştirileceği hususları istişare edilmiştir. 

8 NİSAN 2013 - HATAY İL ÖZEL İDARESİ ZİYARETİ 

8 Nisan 2013 tarihinde Hatay İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü ziyaret edilerek 

Şube Müdürü Sabit Açıkgöz ve Şehir Plancısı Süleyman Çiçekli'ye Hatay Yatırım Destek Ofisi hakkında 

bilgi verilmiştir. Şube Müdürü ile gerçekleştirilen görüşme neticesinde imar konularında Şehir Plancısı 

Süleyman Çiçekli irtibat kişisi belirlenerek kendisi konuyla ilgili bilgilendirilmiştir. 

8 NİSAN 2013 - KAHRAMANMARAŞ İL MÜFTÜSÜ ZİYARETİ 

Kahramanmaraş İl Müftüsü 08.04.2013 tarihinde makamında ziyaret edilmiştir. Ziyarette SODES 

kapsamında gerçekleştirilebilecek proje fikirleri ile ilgili görüşülmüş, çevre illerde SODES kapsamında 

gerçekleştirilen projeler ile ilgili bilgi verilmiştir. 

19 NİSAN 2013 - SAMANDAĞ BELEDİYESİ ZİYARETİ 

19 Nisan 2013 tarihinde Hatay Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Cenk ÖZBAYKAL tarafından 

Samandağ Belediyesi'ne bir ziyaret gerçekleştirilerek Samandağ'da turizm yatırımı yapmak isteyen bir 
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yatırımcı ve yatırımı planladığı yer hakkında Fen İşleri Müdür V. Bedir Zehra'dan bilgi alınmıştır. Ayrıca 

DOĞAKA Hatay Yatırım Destek Ofisi olarak yapılan başvuru ile söz konusu yatırımcının talep ettiği: 

Samandağ ilçesi 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı, 1/25.000 Ölçekli Halihazır Haritalar, 1/5.000-

1/.1.000 Ölçekli Halihazır Haritalar ve Samandağ İlçesi Kıyı Kenar Çizgisi bilgileri istenmiştir. 

25 NİSAN 2013 - VABPRO ZİYARETİ 

Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturulması Projesi kapsamında yapılan Eğitim İhtiyaç Analizi için 

ilgili uzmanlar ve Valilik AB Proje ekibi Ajansımızı ziyaret etmiş ve 25.04.2013 tarihinde Antakya’da bir 

toplantı gerçekleştirmiştir. 

24 MAYIS 2013 - TEŞVİK İZLEME ZİYARETİ 

24 Mayıs 2013 tarihinde ilimizde faaliyet gösteren Miroğlu Tic. ve Ltd. Şirketinin teşvik kapama işlemi 

sırasında Ekonomi Bakanlığı temsilcilerine eşlik edilmiş ve teşvik kapama süreci hakkında bilgi 

alınmıştır. 

10 HAZİRAN 2013 - KAHRAMANMARAŞ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ ZİYARETİ 

Kahramanmaraş İl Milli Eğitim Müdürlüğü'müzün 2012 yılı Kasım Aralık Dönemi Teknik Destek 

Programı kapsamında başarılı bulunan ve uygulanan “Mitsubıshı Robot Kol Haberleşme Sistemleri 

Projesi” ile ilgili olarak 10.06.2013 tarihinde ziyarette bulunulmuş ve bilgi alınmıştır. 

12 HAZİRAN 2013 - KAHRAMANMARAŞ KOSGEB MÜDÜRÜ DR. SADIK GÖZEK’İN ZİYARETİ 

Kahramanmaraş KOSGEB Müdürü Dr. Sadık Gözek 12.06.2013 tarihinde kurumunda ziyaret edilmiştir. 

Ziyarette Avrupa İşletmeler Ağı ve Girişimcilik eğitimleri ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

19 HAZİRAN 2013 - ANTAKYA AYAKKABICILAR ODASI ZİYARETİ 

Hatay YDO Uzmanlarından Ümüt Demir tarafından 19 Haziran 2013 tarihinde Antakya Ayakkabıcılar 

Odası ziyaret edilerek oda başkanı Gökhan Oral ile görüşülmüştür. Ziyarette Hatay’da Ayakkabıcılık 

Sektörü’nün genel yapısı, sorunları, çözüm yolları, Ajansımız ile birlikte 2014 yılında 

gerçekleştirilebilecek ortak çalışmalar, fuarlara katılım faaliyetleri hakkında işbirliği ve görüş alışverişi 

yapılmıştır. 

19 HAZİRAN 2013 - ANTAKYA BELEDİYESİ ZİYARETİ 

Hatay YDO Uzmanlarından Ümüt Demir tarafından 19 Haziran 2013 tarihinde Antakya Belediyesi 

ziyaret edilerek Belediyenin Ar-Ge ve Projelerinden sorumlu Yusuf Çalgın ile görüşülmüştür. 
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Ziyaretlerde Ajansımız ile birlikte 2014 yılında gerçekleştirilebilecek ortak çalışmalar hakkında işbirliği 

ve görüş alışverişi yapılmıştır. 

27 HAZİRAN 2013 - KİPAŞ HOLDİNG İK MÜDÜRÜ MESUT TÜRK ZİYARETİ 

Kipaş Holding İK Müdürü Mesut Türk 27.06.2013 tarihinde ofisinde ziyaret edilmiştir. Ziyarette Tekstil 

Zirvesi ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

DIŞ TİCARETİ GELİŞTİRME İŞBİRLİĞİ PROGRAMI 

Hatay ilinde yer alan firmaların özellikle dış ticaret potansiyellerinin artırılması, sektör ve pazar 

olanaklarının geliştirilmesi odaklı olarak düzenlenecek ve sektörün bir temsilcisi (Oda veya Dernek 

Başkanı), bir ATSO temsilcisi ve DOĞAKA temsilcisinin katılacağı Dış Ticareti Geliştirme İşbirliği 

Programı ile ilgili sektör ve ülke araştırması yapılmıştır. Dünya, Türkiye ve Hatay Mobilyacılık sektörü 

ile ilgili araştırma yapılmış ve program çerçevesinde fuar ziyareti de gerçekleştirileceği için Hatay ilinin 

öne çıkan sektörleriyle ilgili dünyadaki fuarlar incelenmiştir. 

ANTAKYA TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ 

Hatay YDO Koordinatörü Cenk ÖZBAYKAL tarafından Antakya Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilerek 

Genel Sekreter Serdar Yılmaz Saraç ve Genel Sekreter Yardımcısı Ergun Beşerikli ile DOĞAKA Çalışma 

Programında yer alan Dış Ticaretin Geliştirilmesi İşbirliği Programı Çerçevesinde gerçekleştirilecek 

yurt dışı ziyareti için sektör ve ziyaret edilecek ülke belirlenmesi konusunda bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda bazı sektör ve ülkeler üzerinde görüşülmüş ancak kesin seçimin 28 

Mayıs 2013 tarihinde gerçekleştirilecek ATSO Yönetim Kurulu Toplantısı sonrası Ajansımıza 

bildirileceği ifade edilmiştir. 

Hatay YDO Uzmanlarından Ümüt Demir tarafından 18 Haziran 2013 tarihinde Antakya Ticaret ve 

Sanayi Odası ziyaret edilerek Genel Sekreter Serdar Yılmaz Saraç ve Proje Koordinasyon ve Araştırma 

Birimi’nden Zuhal Özcan ile görüşülmüştür. Ziyaretlerde Ajansımız ile birlikte 2014 yılında 

gerçekleştirilebilecek ortak çalışmalar ve faaliyetler hakkında görüş alışverişi yapılmıştır. 

KAHRAMANMARAŞ’TA 2013 MALİ DESTEK PROGRAMI TANITIM ZİYARETLERİ 

2013 Mali Destek Programı kapsamında öncelikli sektörlerden olan Çelik Mutfak Eşyası ile ilgili 

faaliyet gösteren küçük firmaların kapasite eksikliği nedeniyle desteklerden yeterince 

faydalanamamasının önüne geçmek amacıyla firma ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Metal Mutfak 

Eşyaları Sektöründe faaliyet gösteren 39 firma yerlerinde ziyaret edilmiştir. Ziyaretler sonucunda 
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olumlu sonuçlar alınmış destekle ilgili tereddütleri olan birçok firma konu ile ilgili aydınlatılmış ve 

desteğin yaygınlaşmasına büyük katkı sağlanmıştır. 

2.5 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

Hukuk Müşavirliğinin 2013 yılı Ocak – Haziran döneminde gerçekleştirmiş olduğu faaliyetlerden 

bazıları aşağıda listelenmiştir; 

 Toplamda 19 olmak üzere; SODES, Tarım, Turizm Mali Destek Projelerinin İzleme ve 

Değerlendirme faaliyetlerini yürütülmektedir. 

 Proje izleme ziyaretleri, satın alma kontrolleri, ihalelere katılımda bulunmaktadır. 

 Doğrudan Faaliyet Desteği Proje raporlarını; teknik şartname, projenin özel-genel amaçlarıyla 

uyuşup uyuşmadığı ve aynı zamanda özgün eser yazım teknikleri,  literatür-kaynakça 

bakımından inceleyip değerlendirmektedir. 

 Ajansımız Personelinin sahibi olduğu Kanundan gelen haklarının icrasında meydana gelen 

sorunların çözümünde hukuken yardımcı olmaktadır. 

Bununla beraber, Ajansımızın fesih ettiği Projelerin hukuki takipleri Yönetim Kurulu Kararıyla, Hukuk 

Müşavirliğimizce yapılmaktadır. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Kararıyla Hukuk 

Müşavirimiz Hukuki Anlaşmazlıklarda vekil sıfatıyla Ajansımızı temsil etmektedir. Bu kapsamda, yargı 

aşamasına gelmemiş olsa da feshedilen ve 2013 Ocak – Haziran döneminde durumlarında gelişme 

kaydedilen bazı sorunlu projelerimiz aşağıda listelenmiştir; 

DÖRTYOL ÖMÜR SÜT (İSKENDERUN/HATAY) 

04/06/2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla feshedilmiş ve Ajansımızca yapılan Ön Ödemenin faiziyle 

birlikte (46.131,61) iade edilmesi sağlanmıştır. Kalkınma Bakanlığının mevzuat güncelleme çalışmaları 

neticesinde yeniden belirlenen ceza oranları doğrultusunda Dörtyol Ömür Süt’ün durumu Yönetim 

Kurulunca tekrar ele alınmıştır. 16/04/2013 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla toplam destek miktarının 

% 9’una tekabül eden 9.548,98 TL para cezası uygulanmasına karar verilmiştir. Dörtyol Ömür Süt’e 

yazı yazılmış Yönetim Kurulu Kararının yerine getirilmesi talep edilmiştir. 18/06/2013 tarihinde söz 

konusu tutar ödenmiştir. 

FB OİL (OSMANİYE) 

04/06/2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla feshedilmiş ve Ön Ödemenin faiziyle birlikte alınması için 

yararlanıcıyla irtibata girişilmiş bunun sonucunda 20.000 TL’nin iadesi sağlanmıştır. Geri kalan kısmın 

(41.702,27 TL) iadesi için yararlanıcıya yazı yazılmış ve 30 (otuz) gün süre verilmiştir. Süre içinde 
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ödeme yapılmazsa Hatay Mahkemeleri ve İcra Dairelerine başvurulacağı bildirilmiştir. Tutar yatırılmış 

böylelikle Ön Ödeme tutarının faizi ile birlikte iadesi sağlanmıştır. 

Kalkınma Bakanlığının mevzuat güncelleme çalışmaları neticesinde yeniden belirlenen ceza oranları 

doğrultusunda FB Oil’in durumu Yönetim Kurulunca tekrar ele alınmıştır. 16/04/2013 tarihli Yönetim 

Kurulu Kararıyla toplam destek miktarının % 15’ine tekabül eden 19.886,85 TL para cezası 

uygulanmasına karar verilmiştir. FB Oil’e yazı yazılmış Yönetim Kurulu Kararının yerine getirilmesi 

talep edilmiştir. 02/07/2013 tarihinde söz konusu para cezası Ajansımız hesabına yatırılmıştır. 

ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI ÜRETİCİLERİ DERNEĞİ (ANTAKYA/HATAY) 

18/12/2012 tarihinde feshedilmiş ve yapılan ön ödemenin (20.124,71 TL) faiziyle birlikte alınması için 

yazı yazılmıştır. Söz konusu tutar 05/03/2013 tarihinde Ajansımız hesabına yatırılmıştır. 

2.2.2 EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 

2.2.2.1 BİRİM PERSONELİNE YÖNELİK EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 

 04-06 Şubat 2013 – Proje Eğitimi 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı koordinasyonunda yürütülmekte olan İnsan Kaynaklarının 

Geliştirilmesi Operasyonel Programı kapsamında 04-06 Şubat 2013 tarihleri arasında Ankara’da 

yapılan proje hazırlama eğitimine 1 uzman ile katılım sağlanmıştır. 

 18-22 Şubat 2013 - Fizibilite Eğitimi 

18.02.2013-22.02.2013 tarihleri arasında Kalkınma Bankası tarafından Ankara’da düzenlenen Fizibilite 

Hazırlama eğitimine ajansımızdan 2 uzman personel ile katılım sağlanmıştır. Kalkınma Ajansları 

uzmanlarına yönelik düzenlenen ve 5 gün süren eğitimde uygulamalı olarak fizibilite hazırlama ilgili 

eğitim verilmiştir. 

 28 Şubat 2013 - Kamu İhale Kanunu Eğitimi 

Ajans personeline yönelik, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu eğitimi, Kamu İhale Kanunu Eğitmeni 

Rıdvan Kısacık tarafından verildi. 28 Şubat 2013 tarihinde Ajans binası seminer salonunda düzenlenen 

eğitimde, Kanun kapsamı, ihalelere ilişkin mevzuattaki genel hükümler, istisna edilen alımlar, 

ihtiyacın karşılanma yolları, uygulama ilkeleri, bildirim ve tebligatlar, yerli istekliler, ihale ve doğrudan 

temin konularına ilişkin detaylar Ajans personeline aktarıldı. 
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Özellikle yeni göreve başlayan Ajans personeline yönelik düzenlenen eğitime 6 Destek, 10 uzman 

personel katılım sağlamış ve 5449 sayılı Kalkınma Ajansları İhale Usul ve Esasları çerçevesinde Ajans 

mevzuatı da ele alınmıştır. Eğitim, Rıdvan Kısacık tarafından Ajans personelinin sorularının 

cevaplandırılmasıyla tamamlanmıştır. 

 13 Mart 2013 - Kolaylaştırıcılık Eğitimi 

13.03.2013 tarihinde UNDP Kalkınma Bakanlığı işbirliği ile Türkiye’de Bölgesel Kalkınmanın Yönetişim 

Araçlarının Güçlendirilmesi Projesi kapsamında İleri Düzey Kolaylaştırıcılık Eğitimi Ankara'da Limak 

Otel'de düzenlenmiştir. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının 2 uzman personel ile temsil edildiği eğitim, 

Nick Nielsen ve Richard Wilson tarafından verilmiş ve eğitimler sonucunda katılımcılara sertifikaları 

dağıtılmıştır. 

 8-17 Nisan 2013 - KAYS Eğitimi 

Birimimiz uzmanları ve destek personeli Ankara’da TÜBİTAK-BİLGEM Yazılım Teknolojileri Araştırma 

Enstitüsü (YTE) koordinasyonu ve desteğiyle düzenlenen Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) 

Eğitimine, 8-10, 11-13 ve 15-17 Nisan 2013 tarihleri arasında 3’er uzman olmak üzere, toplam 9 

uzmana KAYS eğitimi verilmiştir. Eğitimlerde KAYS’ın izleme versiyonu hakkında bilgi alınmış, mali 

destek programlarının KAYS üzerinden nasıl izleneceğini ve proje takibinin bu yeni sistem üzerinde 

nasıl uygulanacağını öğrenmişlerdir. 

 20 Mayıs 2013 - Teşvik Sistemi Eğitimi 

20 Mayıs 2013 tarihinde Ankara Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel 

Müdürlüğünde düzenlenen Teşvik Eğitimine katılım sağlanmıştır. Ajansımızın 1 uzman personel ile 

katıldığı eğitimde sektörlere göre hazırlanan teşvik belgeleri ve teşvik kapama işlemleri sırasında 

istenen belgeler ve süreç hakkında bilgi verilmiştir. 

 20 Mayıs 2013 - Teşvik Sistemi Eğitimi 

20-24 Mayıs 2013 tarihleri arasında Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda düzenlenen Bölgesel 

Kalkınma Politikaları ve Bölgesel Analiz Teknikleri Eğitimine 1 uzman ile katılım sağlanmıştır. 

 27-31 Mayıs / 10-14 Haziran 2013 - Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi 

Eğitimi 

Avrupa Birliği farkındalığını artırmak ve AB’nin sunduğu fırsatlardan valiliklerimiz başta olmak üzere 

tüm yerel aktörlerin daha fazla yararlanmasına destek olmak amacıyla düzenlenen eğitime ajansımız 

1 uzmanı ile katılım sağlamıştır. 
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 3 Haziran 2013 - Kalkınma Ajanslarına Yönelik Uygulamalı Teşvik Eğitimi 

03.06.2013 tarihinde T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel 

Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen programda katılımcıların illerinde öne çıkan sektörler ile ilgilenen 

uzmanlar ile ikili görüşmeler yapılmış, uygulamada karşılaşılan sorunlar ile ilgili görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. Ajansımız 1 uzman personel ile eğitime katılım sağlamıştır. 

 24 Haziran 2013 - Yatırımın Promosyonu Eğitimi 

24.06.2013 tarihinde Kalkınma Bakanlığı tarafından Yatırım Destek Ofislerinde görev yapan 

uzmanlara yönelik hazırlanmış olan Yatırımın Promosyonu Eğitim programına Ajansımız 1 uzman 

personel ile katılım sağlanmıştır. Beş gün süren eğitimde yatırımcıya yönelik iletişim esasları ve 

Doğrudan Dış Yatırım konularında bilgiler aktarılmıştır. 

 Birim içi Eğitim Faaliyetleri 

İzleme ve Değerlendirme Birimi Uzman Personelleri tarafından birim içi eğitimler düzenlenmiştir. 

İMİB Mali Kontrol Yetkilisi M.E. Kasım ÇAKIR ve İDB Birim Başkanı Mehmet Oğul tarafından Satın alma 

yönetmeliği hakkında ayrıntılı bilgi verilmiştir. 

Ayrıca Sharepoint sisteminde proje durum güncellemelerini yapmış, EBYS’yi hızlıca benimseyerek 

uygulamaya başlamıştır. Bundan sonra yazışma ve raporlama işlerini EBYS üzerinden yaparak etkinlik 

ve verimliliği artırmış iş yükünü hafifletmiştir. 

2.2.2.2 PAYDAŞLARA YÖNELİK EĞİTİM FAALİYETLERİ 

2013 Yılı Sosyal Destek programı kapsamında 32 yerde Bilgilendirme ve Eğitim Toplantıları 

düzenlenmiş bu toplantılara 1.096 kişi katılım sağlamıştır. 2012 yılı "Sürdürülebilir Üretimin 

Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı” kapsamında ise, programın tanıtımını yapmak ve 

kamuoyunu bilgilendirmek üzere 3 il merkezi ve tüm ilçelerde (ayrıca talep üzerine çeşitli mesleki oda 

ve kuruluşlarda) toplam 43 yerde Bilgilendirme ve Eğitim Toplantıları düzenlenmiş, bu toplantılara 

933 kişi katılım sağlamıştır. Bu eğitimlere ilişkin veriler Tablo 21 ile gösterilmiştir. Bununla birlikte 

2012 yılı Kasım-Aralık Dönemi Teknik Destek Eğitimleri 2013 yılı içerisinde gerçekleştirilmiştir.  
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Tablo 21. Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı Eğitimleri 

İl İlçe Toplantı Yeri Tarih Katılımcı

Kumlu Kumlu İsmet Musalloğlu Lisesi Toplantı Salonu 04.01.2013 29

Hassa Hassa İlçe Gıda, Tarım ve Hayv. Müd.Top. Salonu 04.01.2013 31

Hassa2 Opet Dinlenme Tesisleri Toplantı Salonu 09.01.2013 21

Altınözü Altınözü Öğretmenevi Toplantı Salonu 07.01.2013 3

Kırıkhan Kırıkhan Öğretmenevi 08.01.2013 19

Samandağ Samandağ Milli Eğitim Binası Toplantı Salonu 08.01.2013 10

Yayladağı Yayladağı Öğretmenevi Toplantı Salonu 07.01.2013 10

Reyhanlı Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu 09.01.2013 12

İskenderun İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu 11.01.2013 17

Dörtyol Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu 14.01.2013 49

Belen Antakya Osb Müdürlüğü Toplantı Salonu 10.01.2013 9

Erzin Erzin Kaymakamlığı Toplantı Salonu 15.01.2013 14

Antakya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Toplantı Salonu 01.02.2013 26

İskenderun Müsiad Toplantı Salonu 24.01.2013 21

Antakya Doğaka Toplantı Salonu 16.01.2013 23

İskenderun İskenderun Tümsiad Toplantı Salonu 07.02.2013 45

Antakya Gazeteciler Cemiyeti 08.02.2013 8

Merkez Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası 09.01.2013 58

Andırın Andırın Yibo Toplantı Salonu 16.01.2013 14

Pazarcık Pazarcık Belediyesi Konferans Salonu 17.01.2013 10

Çağlayancerit Çağlayancerit Öğretmenevi Toplantı Salonu 18.01.2013 22

Nurhak Nurhak Kaymakamlığı Toplantı Salonu 21.01.2013 1

Elbistan Elbistan Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu 22.01.2013 27

Afşin Afşin Kaymakamlığı Konferans Salonu 24.01.2013 60

Göksun Göksun Halk Eğitim Merkezi Toplantı Salonu 25.01.2013 33

Türkoğlu Türkoğlu Esnaf Kredi ve Kefalet Koop.Top. Salonu 28.01.2013 3

Merkez Lider İşadamları Toplantı Salonu 31.01.2013 55

Merkez Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası 09.01.2013 80

Kadirli Kadirli Ticaret Borsası Toplantı Salonu 17.01.2013 6

Bahçe Bahçe Endüstri Meslek Lisesi Toplantı Salonu 18.01.2013 9

Düziçi Düziçi Halk Eğitim Merkezi 16.01.2013 6

Hasanbeyli Hasanbeyli Merkez İlkokulu Öğretmenler Odası 21.01.2013 6

Sumbas Sumbas Belediye Toplantı Salonu 22.01.2013 16

Toprakkale Toprakkale Osb Müdürlüğü Toplantı Salonu 23.01.2013 12

Merkez Ogiad Toplantı Salonu 16.01.2013 26

Merkez Tümsiad Osmanye Şubesi 18.01.2013 39

Merkez Osmaniye Tarım İl Müdürlüğü 22.01.2013 11

Merkez Osmaniye Ydo Toplantı Salonu 31.01.2013 16

Merkez Osmaniye İl Genel Meclisi Toplantı Salonu 07.02.2013 25

Merkez Düziçi Girişimci İş Ad. Der. Düziçi MYO Top. Salonu 20.02.2013 51

933

Hatay

K.Maraş

Osmaniye

Toplam
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 31 Ocak 2013 / 23 Mart 2013 / 27-28 Mayıs 2013 Proje Hazırlama Eğitimleri 

31 Ocak 2013 tarihinde daha önceden eğitim almak için talepte bulunan 14 kişiye Osmaniye YDO 

toplantı salonunda proje hazırlama eğitimi verilmiştir. 23 Mart 2013 tarihinde Osmaniye Çalışma ve İş 

Kurumu İl Müdürlüğü personeline, 27-28 Mayıs 2013 tarihlerinde ise Akdeniz İhracatçı Birlikleri’nin 

Hatay’da düzenlediği proje çalışmasında PCM eğitimi verilmiştir. Eğitimlerin yapıldığı yerler, eğitim 

tarihleri ve katılımcı sayılarına ilişkin tablo aşağıda yer almaktadır. 

Tablo 22. Proje Hazırlama Eğitimleri 

 

2.2.3 AJANS TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTI, SEMİNER, KONFERANS VB. 

FAALİYETLER 

 

 9 Ocak 2013 - KOSGEB Toplantısı 

9 Ocak 2013 tarihinde DOĞAKA Ajans merkezinde KOSGEB Hatay Hizmet Merkezi Müdürü ve 

personeline Ajans Mali Destekleri hakkında yapılan bilgilendirme toplantısı organize edilmiştir.  

 17 Ocak 2013 - Ayakkabı Üreticisi Firmalara Mali Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı 

17 Ocak 2013 tarihinde DOĞAKA Seminer Salonunda Mali Destek Programında sektörel önceliğe 

sahip olan Antakya Ayakkabı  Üreticisi firmalara yönelik Yenilikçilik Mali Destek Programı Hakkında 

Bilgilendirme Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya 23 adet katılımcı iştirak etmiştir.  

 17 Ocak 2013 - Terziler ve Konfeksiyoncular Sitesi Konfeksiyon İşletmeleri Bilgilendirme 

Toplantısı 

17.01.2013 tarihinde Mali Destek Programı kapsamında öncelikli sektörler arasında yer alan tekstil ile 

ilgili başvuruların artırılması amacıyla Terziler ve Konfeksiyoncular Oda Başkanı İhsan Kurtar'ın 

işletmesinde bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Terziler ve Konfeksiyoncular 

sitesinde faaliyet gösteren 15 konfeksiyon işletmesi sahibi katılmıştır. 
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 21 Ocak 2013 - Terziler ve Konfeksiyoncular Sitesi Örgü İşletmeleri Bilgilendirme Toplantısı 

21.01.2013 tarihinde Mali Destek Programı kapsamında öncelikli sektörler arasında yer alan tekstil ile 

ilgili başvuruların artırılması amacıyla Terziler ve Konfeksiyoncular Oda Başkanı İhsan Kurtar'ın 

işletmesinde bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Terziler ve Konfeksiyoncular sitesinde 

faaliyet gösteren 10 Örgü işletmesi sahibi katılmıştır. 

 14 Şubat 2013 - Tarım İl Müdürlüğü Sözleşmeli Mühendis ve Veteriner Personellerine Yönelik 

Bilgilendirme Toplantısı 

Kahramanmaraş İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Tarımsal Yayımı Geliştirme Projesi (TAR-

GEL) kapsamında yeni işe alınan 52 personeli için 15 günlük intibak eğitimi yapmaktadır. 14 Şubat 

2013 günü Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi uzmanlarından Hakan Torun tarafından Doğu 

Akdeniz Kalkınma Ajansı hakkında bilgilendirme sunumu yapılmıştır. Yapılan sunumda Kalkınma 

Ajanslarının yapısı destek mekanizmaları hakkında bilgi verildikten sonra proje, proje hazırlarken 

dikkat edilecek konular üzerinde durulmuştur. 

 15 Mayıs 2013 - Satın Alma Kuralları, Proje Uygulama Usul ve Esasları ve KAYS Eğitimi  

15.05.2013 tarihinde DOĞAKA 2012 Yılı "Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali 

Destek Programı" kapsamında destek almaya hak kazanan başvuru sahiplerine yönelik eğitimler 

kapsamında; projenin uygulama sürecine ilişkin olarak sözleşme imzalanmasından proje bitimine 

kadar uymaları gereken SATIN ALMA KURALLARI, PROJE UYGULAMA USUL ve ESASLARI ve KAYS 

hakkında bilgi verilmiştir. İlgili eğitimler, firma sahiplerinin ve satın alımlarla ilgili çalışan personellerin 

katılımıyla gerçekleşmiştir. 

2.2.4 KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, FUAR, SEMİNER, KONFERANS VB. FAALİYETLER 

 

 4 Ocak 2013 – Sosyal Girişimcilik Destek Modelleri Çalıştayı 

Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen Sosyal Girişimcilik çalışmaları kapsamında 4 Ocak 

2013 tarihinde Kalkınma Bakanlığı’nda yapılan Sosyal Girişimcilik Destek Modelleri Toplantısı’na 1 

uzman ile katılım sağlanmıştır. 

 10-11 Ocak 2013 – Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamın Desteklenmesi Programı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 

Operasyonel Programı kapsamında uygulanmakta olan Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamın 
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Desteklenmesi Programı’nın 10-11 Ocak 2013 tarihlerinde Gaziantep’te yapılan tanıtım toplantısına 2 

uzman ile katılım sağlanmıştır.   

 17 Ocak 2013 - 2013/1 İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

17.01.2013 tarihinde Kahramanmaraş İlinde gerçekleştirilen İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına 

katılım sağlanmıştır.  

 17 Ocak 2013 - AB Uyum ve Koordinasyon Toplantısı 

17.01.2013 tarihinde ilde AB ile ilgili kurumların ve STK temsilcilerin katılımı ile düzenli olarak 

toplanan AB Uyum ve Koordinasyon Toplantısına katılım sağlanmıştır. Kahramanmaraş İli Vali 

Yardımcısı Erkan Bulgan Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Ajansımız destekleri ve faaliyetleri 

ile ilgili bilgiler verilmiş ve sorular cevaplanmıştır. 

 23 Ocak 2013 - METEK Tanıtım Toplantısı 

Kahramanmaraş İlinde 23.01.2013 tarihinde Saffron Otelde gerçekleştirilen programa katılım 

sağlanmıştır. METEK hakkında bilgilendirme yapılan toplantıya ilgili kurum yetkilileri ve mesleki eğitim 

öğrencileri ile velileri katılmışlardır. 

 24-27 Ocak 2013 - EMITT 2013 

24-27 Ocak 2013 tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar Alanında 17.si düzenlenen Doğu Akdeniz 

Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’na katılım sağlanmıştır. Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye 

illerinin tarih, turizm ve kültürel değerlerinin taşındığı Fuarda Hatay'ın öne çıkan yöresel ürünlerinin 

yer aldığı standımız yoğun ilgi görmüştür.  
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Bölgenin tanıtımına büyük katkı sağlayan fuara, DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı ve Hatay Valisi Sn. 

M. Celalettin Lekesiz, DOĞAKA Yönetim Kurulu Üyesi ve Osmaniye Valisi Sn. Celalettin Cerrah, 

DOĞAKA Yönetim Kurulu Üyesi Osmaniye İl Genel Meclisi Başkanı Sn. Av. Selçuk Acar katılmıştır. 

Dünya turizm sektörünün önemli temsilcilerinin buluştuğu fuarda DOĞAKA standını, Başbakan 

Yardımcısı Bekir Bozdağ, Filistin Turizm Bakanı RulaMa'ayah Albanadak, Sanatçı Erol Büyükburç, diğer 

il valileri ve belediye başkanlarının yanı sıra yerli ve yabancı birçok katılımcı ziyaret etmiştir. 

Dünyadaki ilk beş büyük turizm fuarından biri olan 2013 EMITT Fuarı bu yıl, Türkiye ve dünyadan 

58.920 turizm profesyoneli ile 72.080 tatilci olmak üzere toplam 131.000 kişi tarafından ziyaret 

edilmiştir. 

 29 Ocak 2013 - 2013.1 İl İstihdam Kurulu Toplantısı 

29.01.2013 tarihinde Kahramanmaraş 2013.1 İl İstihdam Kurulu Toplantısı Vali Şükrü Kocatepe 

Başkanlığında KMTSO Başkanı Kemal Karaküçük,  Belediye Başkanı Mustafa Poyraz ve diğer kurul 

üyelerinin katılımı ile KMTSO Yönetim Kurulu Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca 16.04.2013 tarihinde Kahramanmaraş Valisi Sayın Şükrü Kocatepe Başkanlığında 

gerçekleştirilen İl İstihdam Kurulu Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. Toplantıda İŞKUR ve Milli Eğitim 

Müdürlüğünün sunumlarının ardından görüş ve öneriler paylaşılmıştır. 

 31 Ocak 2013 – Endüstriyel Simbiyoz Çalıştayı  

31 Ocak-1 Şubat 2013 tarihlerinde Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen Endüstriyel 

Simbiyoz Çalıştayı’na 1 uzman ile katılım sağlanmıştır.  

 6 Mart 2013 - Sınai Mülkiyet Hakları Farkındalık Etkinliği 

Mustafa Kemal Üniversitesi Sanayi İşbirliği Geliştirme Merkezi (MÜSİGEM) tarafından düzenlenen 

“Sınai Mülkiyet Hakları Farkındalık Etkinliği” 6 Mart 2013 tarihinde Atatürk Konferans Salonunda 

gerçekleştirilmiştir. Vali Yardımcısı Hasan Volkan Köksal, MKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüsnü Salih Güder, 

Türk Patent Enstitüsü(TPE) Başkanı Habip Asan, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Yakup Bulut'un katıldığı etkinlikte; Türk Patent Enstitüsü(TPE) Uzmanı Bülent Daloğlu, TPE Marka 

Uzmanı Seçkin ÇELİKTEL, TPE Mühendisi Muazzez KORKMAZ marka, patent ve endüstriyel tasarımla 

ilgili sunumlar gerçekleştirmişlerdir. Hatay Yatırım Destek Ofisinin tüm uzmanlarının katıldığı 

etkinlikte aynı zamanda çok sayıda akademisyen ve öğrenci yer almıştır. 
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 6 Mart 2013 - Cari Açığa Karşı Kapasite Kullanımının Arttırılması 

06 Mart 2013 tarihinde Osmaniye İl Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü’nün Düzenlediği “Cari Açığa Karşı 

Kapasite Kullanımının Arttırılması” konulu 2013 Yılı 1. Çeyrek 4. Bölge İstişare ve Değerlendirme 

toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 8 Mart 2013 - KMTSO Kümelenme Çalışma Toplantısı 

08.03.2013 tarihinde Metal Mutfak Eşyası Kümelenme Projesi kapsamında düzenlenen toplantıya 

katılım sağlanmıştır. Toplantıda ilimizde yürütülen projenin işleyişi ile ilgili bilgiler, Türkiye’de ve 

Dünya’da yürütülen kümelenme projeleri ile ilgili bilgiler verilmiştir. 

 9 Mart 2013 - İhracatın Yıldızları Ödül Töreni 

09.03.2013 tarihinde Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan'ın katılımıyla gerçekleştirilen ihracatın yıldızları 

toplantısına katılım sağlanmıştır.  

 12 Mart 2013 – Kalkınma Ajanslarında CBS Kullanımına İlişkin Proje Çalıştayı 

12 Mart 2013 tarihinde Kalkınma Bakanlığı’nda yapılan Kalkınma Ajanslarında CBS Kullanımına İlişkin 

Proje Çalıştayı’na 2 uzman ile katılım sağlanmıştır. 

 18 Mart 2013 - Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında Kapasitenin Geliştirilmesi Proje 

Toplantısı 

Kalkınma Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan Ekonomik ve Sosyal Uyum Politikasında Kapasitenin 

Geliştirilmesi projesi kapsamında 18 Mart 2013 tarihinde Kalkınma Bakanlığı’nda düzenlenen 

toplantıya katılım sağlanmıştır. Toplantıda Kalkınma Bakanlığı tarafından bölgelerde yapılması 

planlanan Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) kapsamındaki fon uygulamaları, 2014-2020 döneminde 

IPA-II olarak ülkemize tahsis edilecek AB fonlarının kullanımına yönelik yürütülen hazırlık çalışmaları 

konusunda bilgilendirme yapılmıştır. 

 20 Mart 2013 - Dış Ekonomik Coğrafya Analizi (DECA) Çalışması Toplantısı 

Kalkınma Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan Dış Ekonomik Coğrafya Analizi (DECA) çalışması 

kapsamında 20 Mart 2013 tarihinde Bakanlıkta düzenlenen toplantıya katılım sağlanmıştır. Toplantıda 

Kalkınma Bakanlığı tarafından bölge gelişme planlarına ışık tutacak kara ve deniz sınırı olan sınır 

ötesindeki ülkelerin ve şehirlerin ekonomik ve sosyal durumları ve nitelikleri ile ilgili konularda 

bilgilendirme yapılmıştır. 
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 28 Mart 2013 – Uluslararası AB Uyum Politikası Konferansı 

Kalkınma Bakanlığı tarafından 28 Mart 2013 tarihinde Ankara’da yapılan ve bölgesel kalkınma 

politikaları başta olmak üzere AB uyum sürecinde yaşanan gelişmelerin ele alındığı Uluslararası AB 

Uyum Politikası Konferansına 1 uzman ile katılım sağlanmıştır.  

 11 Nisan 2013 – Endüstriyel Simbiyoz Bilgilendirme Toplantısı 

Türkiye Teknolojiyi Geliştirme Vakfı tarafından İskenderun Körfezi’nde pilot olarak yürütülmekte olan 

Endüstriyel Simbiyoz Projesi hakkında 11 Nisan 2013 tarihinde Adana’da yapılan bilgilendirme 

toplantısına 1 uzman ile katılım sağlanmıştır. 

 11 Nisan 2013 - Hatay Türk-Alman İşbirliği Günü 

11 Nisan 2013 tarihinde Antakya ile Almanya’nın Schleswig-Holstein Eyaleti Başkenti Kiel Şehirleri 

arası “İşbirliği Geliştirme” toplantısı yapılmıştır. Erol Bilecik Kongre Merkezi’nde düzenlenen 

toplantıya Kiel Valisi CathyKietzer, Antakya Belediye Başkanı Lütfü Savaş, Kiel Kalkınma Ajansı 

Temsilcisi Wolfgang Scmidt, ATSO Başkanı Hikmet Çinçin, Kiel Sanayi ve Ticaret Odası Temsilcisi 

WernerKoopmann, Antakya Belediye Başkan Yardımcısı Serdar Güven, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

Hatay Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Cenk Özbaykal, Türk Alman Kültür Merkezi Başkanı Mehmet 

Siper, Kadın Girişimciler Derneği (KAGİD) üyeleri ve çok sayıda davetli katılmıştır. Toplantıda iki ülke 

ve iki kardeş kent arasındaki ekonomik, kültürel ve sosyal ilişkiler ile bu ilişkilerin daha fazla 

geliştirilmesi için nelerin yapılabileceği konuşulmuştur. Toplantıya Ajansımızı temsilen katılan Hatay 

Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Cenk Özbaykal gerçekleştirdiği sunumla; “Kalkınma Ajansları”, 

“Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının TR63 Bölgesi ve Hatay’da Gerçekleştirmiş Olduğu Faaliyetler” ve 

“Hatay İlinin Yatırımcılar Açısından Potansiyelleri” konularında yerli ve yabancı konuklara bilgi 

vermiştir. 

 22 Nisan2013 - Avrupa Birliğine Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu Toplantısı 

22.04.2013 tarihinde İlde AB ile ilgili kurumların ve STK temsilcilerin katılımı ile düzenli olarak 

toplanan AB Uyum ve Koordinasyon Toplantısına katılım sağlanmıştır. Kahramanmaraş İli Vali 

Yardımcısı Erkan Bulgan Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda KYDO Koordinatörü Ertuğrul Kazancı 

tarafından SODES Bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

 26 Nisan 2013 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Çalıştayı 

26 Nisan 2013 tarihinde İskenderun Organize Sanayi Bölgesinde, Üniversite-Sanayi İşbirliği Çalıştayı 

düzenlenmiştir. Çalıştaya Hatay Valisi M. Celalettin LEKESİZ, MKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüsnü Salih 
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GÜDER, İskenderun Kaymakamı Ali İhsan SU, İskenderun Belediye Başkanı Dr. Yusuf CİVELEK, Sarıseki 

Belediye Başkanı Bülent ÖZER, Azganlık Belediye Başkanı Halil DEMİR, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürü Lokman YEŞİLKAYA, KOSGEB İl Müdürü SeracettinÖZCAN, İskenderun OSB YK Bşk. M. Fatih 

TOSYALI, Payas OSB YK Bşk. V.AliEKER, Payas OSB YK Üyesi İlyas KELEŞ, İsdemir Genel Müdürü Recep 

ÖZHAN, Tosyalı Holding A.Ş. Y.K. Bşk. Fuat TOSYALI, İskenderun OSB ve çevresi sanayicileri ve 

ajansımız katılmıştır.  Toplantıda İskenderun Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Fatih 

TOSYALI ve Hatay Valisi M. Celalettin LEKESİZ’in konuşmalarının ardından Mustafa Kemal Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Hüsnü Salih GÜDER’in başkanlığında düzenlenen oturumda sırasıyla; Mustafa Kemal 

Üniversitesi Mak. Müh. Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Selçuk Mıstıkoğlu TÜBİTAK Sanayi Destekleri, 

KOSGEB Hatay Hizmet Merkez Müdürü Seracettin Özkan KOSGEB Destekleri, Bilim Sanayi ve 

Teknoloji Lokman Yeşilkaya Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Destekleri hakkında bilgi vermişlerdir.  

Oturumun sonunda Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüsnü Salih Güder Doğrudan 

Faaliyet Destek Programı kapsamında Ajansımız tarafından desteklenen Üniversite Sanayi İşbirliği 

Geliştirme Eylem Planı Araştırma Projesi sonuçlarından yararlanarak Hatay Üniversite-Sanayi İşbirliği 

Mevcut Durumu ve üniversitelerinin sanayiye hizmet eden projeleri hakkında bilgi vermiştir. 

Katılımcılar arasından söz alan sanayiciler toplantının düzenlenmesinden duydukları memnuniyeti dile 

getirdikten sonra birlikte geleceğe yönelik yapılması gerekenlerle ilgili MKÜ Rektörüne soru ve 

önerilerini bildirmişlerdir. Soruların cevaplandırılması ve tesis edilen işbirliğinin devam etmesi 

temennileri ile toplantı sona ermiştir. 

 2 Mayıs 2013 - Kent Ekonomileri Forumu 

02.05.2013 tarihinde Ramada Otel'de gerçekleştirilen Kent Ekonomileri Forumu toplantısına katılım 

sağlanmıştır.  İlimizde gerçekleştirilebilecek vizyoner projeler ile ilgili moderasyon çalışmalarına katkı 

sağlanmıştır. 

 13 Mayıs 2013 - Ekonomik ve Sosyal Uyum Alanındaki AB Fonları Semineri 

Kalkınma Bakanlığı tarafından Avrupa Birliği’nin Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) kapsamındaki fon 

uygulamalarının yanı sıra 2014-2020 döneminde ülkemize tahsis edilecek Ekonomik ve Sosyal uyum 

alanındaki AB fonlarının kullanımına yönelik yürütülen hazırlık çalışmaları kapsamında 13 Mayıs 

Pazartesi günü Adana’daki Sürmeli Otel’de bir seminer gerçekleştirilmiştir. Söz konusu seminere 

ajansımızın yanı sıra Ajansımız tarafından davet edilen Hatay, Osmaniye ve Kahramanmaraş illerimizin 

kamu kurum ve kuruluşlarından temsilciler de katılım sağlamıştır. 
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 16-17 Mayıs 2013 - Uluslararası Bölgesel Kalkınma Konferansı-Elazığ 

Bölgesel Kalkınma alanında çalışmalarda bulunan bilim adamlarını, uygulamacıları ve üniversiteler 

dışındaki araştırmacıları buluşturarak karşılıklı fikir alışverişinde bulunabilmelerine zemin hazırlama 

amacı taşıyan Konferansa ajansımızdan 2 uzman ile katılım sağlanmıştır. 

 17 Mayıs 2013 - AB Bölgesel Kaynaklarının Kullanımı Toplantısı 

Avrupa Birliği’nin Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı olarak tanımlanan IPA programının 2 bileşeni olan 

Bölgesel Kalkınma ve İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi alanlarında yürütülen Bölgesel Rekabet 

Edebilirlik Operasyonel Programı, Çevre Operasyonel Programı, Ulaştırma Operasyonel Programı ve 

İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programının tanıtımının yanı sıra, 2014-2020 

döneminde (IPA II) ülkemize tahsis edilecek AB fonlarının kullanımına yönelik yürütülen hazırlık 

çalışmaları konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Toplantıya ajansımızdan Hatay İl Koordinatörü ve bir 

uzman ile katılım sağlanmıştır. 

 30 Mayıs 2013 - Kahramanmaraş İş ve İstihdam Fuarı 

30.05.2013 tarihinde İşkur ve KMTSO tarafından organize edilen Kariyer Günlerine katılım 

sağlanmıştır. 

 5 Haziran 2013 - 2023 Vizyonunda Kapasite Artırımı, Ar-Ge, Yenilik ve Girişimciliğin Rolü 

5 Haziran 2013 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın “2023 Vizyonunda Kapasite Artırımı, 

Ar-Ge, Yenilik ve Girişimciliğin Rolü” konulu bölgesel istişare toplantısına katılım sağlanmıştır.  

 6 Haziran 2013 - Kahramanmaraş Yöresel Gıda Ürünleri Çalıştayı 

06.06.2013 tarihinde İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünce organize edilen tarhana, fıstık 

ezmesi, dondurma, kırmızı biber konularında oturumların yapıldığı Kahramanmaraş Yöresel Gıda 

Ürünleri Çalıştayı’na katılım sağlanmıştır. 

 24 Haziran2013 - KÖYDES Tahsisat Toplantısı 

26.06.2013 tarihinde Kahramanmaraş Valisi başkanlığında gerçekleştirilen Köydes Tahsisat 

Toplantısına katılım sağlanmıştır. Toplantıda SODES uygulamalarında yaşanan sıkıntılar ile ilgili görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 
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 26-27 Haziran 2013 - Genç İstihdamının Desteklenmesi Operasyonu Toplantısı ve Çalıştayı 

Kahramanmaraş ilinde 26.06.2013 tarihinde yapılan Genç İstihdamının Desteklenmesi Operasyonu 

Toplantısına ve ertesi gün gerçekleştirilen çalıştaya katılım sağlanmıştır. 

 28 Haziran 2013 - İl Turizm Konseyi Toplantısı 

Kahramanmaraş Valisi Şükrü Kocatepe Başkanlığında 28.06.2013 tarihinde Valilik Fikret Kiraz Toplantı 

Salonunda gerçekleştirilen İl Turizm Konseyi Toplantısına katılım sağlanmıştır.  

 AB’ye Uyum, Dayanışma ve Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye Valilikleri bünyesinde düzenli olarak gerçekleştirilen AB’ye 

Uyum, Dayanışma ve Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

2.2.5 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 

2.2.6 PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

2.2.7 DİĞER HUSUSLAR 
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3. AJANS KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

3.1 ÜSTÜNLÜKLER 

3.2 ZAYIFLIKLAR 

3.3 DEĞERLENDİRME 
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4. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

 

 

 

 

 

 


